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ik t i sad i ve Ticar i İ l imler a k a d e m i l e r ] 1972 yılı B iitçe k a n u n u tasarıarna a i t gerekçe 

G E R E K Ç E 

İktisadi ve Ticari İl imler Akademiku-iminı 197 2 yılı bütçesi, cari harcamalara. ait ( A / l ) işaret il cetvel toplamı (24 725 187) lira, ya t ı r ımla ra 
ai t (A/2) işaretl i cetvel toplamı (4 150 OOO) lira ve sermaye teşkili ve t ransfer harcamalar ı ua ait (A/;!) işaretli cetvel toplanın da (1 121 766) 
l i ra olm'ak üzere 1972 yılı. bütçes'ınim t amamı (2!) 996' 95o) l i radan ibaret bulu mm aktadı r . 

1972 yılı bütçesinin ödenek tekliflerine ait gerekçe bölüm ve maddeler itibari'yle sunulmuş iu". 

Bölüm Madde ( A / l ) CARİ HARCAMALAR 

'2.000 
12.111 A kaidemi! er Devlet memur la r ı aylıkları karşılığı olarak teklif ei! mistir. 
12.112 Öğretim üye ve yardımcı lar ı ü.e, görevlileri aylıkları karşılığı olarak teklif edilmişi ir. 
12.150 8Î9 sayıl i! Kanun »'ereğlnee yan ı l acak ödemeler k'arşrlığı olarak teklif edilmiş tir. 
12.250 A'kaıdenıiler'do görevli yabancı u z m a n ve yarduiK-ılannıni ücretleri karşıdğı ola "ak teklif edilmişin 
12.310 Akademiler perskmeline ödenece'k çocuk zamlmı için teldi!" edilmiştir. 
12,320 Doğ mm yardımı iç ün teklif edilmişt ir . 
12.330 ölümı yard ımı için teklif edilinüşifir. 
12.'340 'Tedavi yardımı ve (cenaze nıas rafFarı için teldif edilmiştir. 
12.370 lameldi keseıiıeği karşı l ığı olarak, teklif edilmiştir. 
13.391 diyecek" yardımı için teklif edilmiştir . 
12.392 Yiyecek. yardınrı için teklif ediLmiştir. 
12.411 [''azla çakışma ücret i karşıl ığı o larak teklif edil'miştir, 
12.430 Kont'eranLs ücreti karşılığı olarale leklif eıdilmişltir. 
12.510 lOk fförev tazminatı karşılığı o arak teklif edilmiştir. 
12.571 ' Maddenin muhafazası için- tek fil" edilmiştir, 
12.590 1187 «ayılı Kainim gereğince ödenecek tazminat karşılığı olarak teklif edilmiştir . 
12.610 Ödül vı1 yabancı dil ikramiyesi iç in teklif edilmiştir. 
12.750 Maddenin, muhafazası için t ek l i f edilmiştir. 
12.311 .Sürekli g'örev yolluğu için tek i üt' edilmiştir. 
12.813 Uecici <»'örev yol luğu için teklif edıilmtiştir. 
12.814 Maddenin muhafazası içim tek lif edilmiştir. 

İk t i sadi ve Ticari Tümler Ak. ?>. (S. Sayısı •. 2(H 
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Bölüm Madde 

13.000 

14.000 

12.831 Yurt içi staj ve öğrenim yollu ğıı için teklif edilmiştir. 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu için teklif edumistir. 
12.'833 Araştmna ve inceleme yolluğu için teklif edilmiştir. 
12.834 Kurs yokluğu için teklif edilmiştir. 
12:835 Enstitüler yolluğu için teklif edilmiştir. 
12.838 Konferans için getirtiliceklerin yolluk karşılığı olarak teklif edilmiştir. 
12.841 Tedavi yolluğu için teklif edilmiştir. 
12.853 Yurt dışı görev yolluğu için te küf edilmiştir. 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu için teklif edilmistir. 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğuiçip teklif edilmiştir. 
12.373 Yurt dışı araştırma ve inceleme yokluğu için teklif edilmiştir. 
12.875 
12.876 Maddelerin muhal':'za«ı için teklif edilmiştir. 

13.110 
13.190 Akademilerin genel yönetimle i'lgili kırtasiye, hasılı kâğıt, -döşeme ve demir ons, yayın, yalcacak, hizmetli, giyimi ile diğer 

alımlar ve giderleri için teklif edilmiştir. 
13.210 
13.290 Akademilerin genel yönetimle ilgili su, temizlik, aydınlatma, bahçe ve diğer yönetim giderleri için teklif edilmiştir. 
13.410 
13.430 Pioıst'a., telgraf, telefon ve taşım a giderleri için teldi' edilmiştir. 
13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onar m a giderleri için teklif edilmiştir. 
13.610 Mukavelesi gereğince ödenecek kira bedeli için teklif edilmiştir. 

14.110 Yanığından korunma ve tdgort a giderleri için teklif edilmiştir. 
14.130 Mahkeme harçları ve giderle ri için teklif edilmiştir. 
14.341 
13.342 Maddelerin muhaf aızası için tek lif edilmiştir. 
14.441 Maddenin muhaf azası için teklif edilmiştir. 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçları için teklif edilmiştir. 
14.510 Kurs giderleri için teklif edilmiştir. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak, B. (S. Sayısı : 26) 



Bölüm Madde 

15.000 

16.000 

14.520 Burs giderleri için teklif edilmiştir. 
14.540 Araştırına ve inceletme giderle ri için teklif edilmiştir. 
14.550 iStajj ve öğrenim giderleri için teklif edilmiştir. 
14.595 Spor giderleri için teklif edilmiştir. 
14,791 
14.799 Medikoı - Sosyal merkezinin b üro, ulaştırma, giyim, malzeme ve diğer alımlar il e giderleri' için teklif edilmiştir. 

15.371 
15.379 Akademilerde mevcut kitapların büro, ulaştırma, giyim, malzeme ve diğer al'unılar ile giderleri için teklif edilmiştir. 
15.411 
15.419 Akademilere bağlı enstitülerin büro, ulaştırma, giyim, ve diğer alımlar ile giderleri için teklif edilmiştir. 

1*6.390 Maddenin muhafazası için tek lif .edilmiştir. 
16.410 
16.430 Maddelerin muhafazası için teklif edilmiştir. 
16.711 Makam' temsil giderleri için tek lif edilmiştir. 
16.712 
16.730 Maddelerin muhafazası için tek lif edilmiştir. 
16.810 Bina onarımı için t'eküif edilmiştir. 
16.320 Makina ve teçjhizat onarımı iç in teklif edilmiştir. 

İktisadî ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2')) 
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(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bayındırlık Baikanlığı Bütçesine konulan ödenek Akademiler bültçesdme (konulan ödenek 
Efeüfö ve Yapı tesis Yapı tesis Makina teçhizat 
proje ve (büyük onarım! ve büyük «ananım alımları ve büyük 

An'karaJ 
Bursa 
Eskişeöıir 
îsltanbu.1 

Toplam 

güderleri 

325 000 
— 

210 000 
836 000 

1 37tL 000 

giderleri 

2 000 000 
—. 

3 260 000 
—' 

5 250 000 

ıgiderleri 

ı600 OOO 
400 000 

ı im ooo 
— 

2 160 000 

lonarıımiarı 

— 
600 000 

1 330 000 
— 

1 930 000 

Taşıt alımları 

—. 
—. 

60 000 
—> 

60 000 

Toplam 

2 025 000 
1 000 000 
'6 010 000 

836 000 

10 771 000 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



— 8 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKÎLt VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölümı Madde 

31.000 

34.000 

35.000 

36.000 

'31.410 11109 sayılı Kanun gereğince Akademiler döner sermayelerine yardım olarak teklif edilmiştir. 

34.2150 1580 sayılı Kanun gereğince M. P. Mer'bezjine ödenecek aidat için iteMif edilmiştir. 
13S4J7Ö0 Ulus'lar arası kurum ve derne'klere rüiye olma ve ikatılma payı için teklif edilmiştir. 

3)5.(2)10 T. C. Emekli Saddiiğıtıa ödenecek % 1 ek karşılıkları için teklif edilmiştir. 
35.2120 Maddenin muhafazası için teklif edilmiştir. 
3I5J230 T. C. Emekli Sandığı yönetim ıg-iderleri için teklif edilmiştir. 
35J240 Maddenin muhafazası için teklif edilmiştir. 
35J648 öğrenci kantinine yardım için teklif edilmişıtir. 
35.6811 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardım için teklif edilmiştir. 
35.682 iMa'ddenio. ımulhafazası için teklif edilmiştir. 
35.'710 Memurların öğle yemeği için teklif edilmiştir. 
35.T20 Yeniden açılan Ibu malddeye (1) lira teklif edilmiştir. 
I36.7I50 - 8I5J7İG0 Malddelerinı -muhafazası için teklif edilmiştir. 

3I6J310-136.4100 Malddelerin muttıafazası için teklif edilmişltir. 

İktisadi ye Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı . ?! 
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GELIR BÜTÇESI 

Bölüm Madde 

53.000 öğrenci sayısı ve Akademiler ıharç yöneltraeliği di'MkaJte alınarak diğer vergiler gelirleri için 'l^lfâ yılımda (2 400 850) lira tah-
'min edilmiştir. 

01.000 Teşkil olunacak 'döner sermaye gelirleri olaraik (40 002) lira tahmin edilmiştir. 
62.000 (Kitap satışından elde edilecek ıgelir olarak ('75 001') lira talhmin edilmiştir. 
63.000 Çeşitli -gelirler ve bağışlar için (1150 006) lira talhmin edümişltir. 
72.000 ömel (gelirilerin (5) lirası1 geçen yıldan devreden nakit olup geri kalan (27 :>2f) 589) lirası Hazine yardımıdır. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2G) 
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Rapor 
İktisadi ve Ticari İlimletf Akademileri 
1972 ibiitçe gerekçesi hakkında rapor. 

Karma Bütçe Komlilsyonıu IBaşIkanlığına 

BİRİNCİ BÖLÜM 

Hllzmötin (niteliği ve yerine getirme şekli 

1. 7334 sayılı Kanunla 8 . 6 . 1959 tarihinden beri ilmî muhıtariyete sahibo'lan ve 8 . 5 . 1969 tarihinde yürürlüğe giren 1169 sayılı Kanunla da 
tüzel kişiliği haiz, katma bütçeli kuruluşlar haline getirilen İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri gorek fonksiyon, ve gerekse prosedür itibariyle 
tam bir üniversiter kuruluş niteliğini taşımaktadırlar. Bundan dolayı Istanbull, Ankara, Eskişehir, Adana ve Bursa Akademileri normal öğretim 
görevlerinin yani'sıra, lisansüstü öğretim ve kurdukları enstitülerde de ilmî araştırma faaliyetinde bul un maktadır] ar. 

Örneğin, Ankara, Akademisi «İşletme İdaresi' Araştırma Entitüsü» •«.Maliye ve Vergi Hukuku Kin stili üsü», «Tstatistik Enstitüsü» adları altında üç 
enstitüye sahibolup, Türkiye'ye ait araştırma faaliyetleriyle meşgul olmaktadır. 

Eskişehir Akademisi ise, Avrupa Ekonomik Topluluğu konusunda Türkiye'de kurulan yegâne «Ortak Pazar Enstitüsü» ile «Zirai İktisat Ensti­
tüsü» ve «Pazarlama enstitülerine» sahiptir. Bunlardan «Ortak. Pazar Enstitüsü» Brüksel'deki merkezin yakuı ilgisini çekmiş ve enstitü ile kurulan 
ilişkiler loşa zamanda sağlamlaştırılmıştır.. Çeşitli elemanlar sık sık Brüksel'deki seminer ve toplan.1 .'vara katıl ip, özellikle, Türkiye konusunda araş­
tırmalar yayınlamaktadırlar. Pazarlama Enstitüsü ise, çok yakın gelecekte piyasa dorundan ve yüneHeiler için kurslar açına hazırlığında olup, 
bu konuda yoğun ve takdire, lâyik bir çalışma yapılmaktadır. 

Adana Akademisinde de İşletme Enstitüsü çalışmalarına başlanmıştır. 
2. iSöz konusu 5 Akademi, 7334 sayılı Kanunun 2 nci maddesinde zikrediildiği gibi, memlckr<; in. iktisadi kalkıu.'ma,sında gerek kamu gerek­

se özel sektör kuruluşlarında çalışan sevk ve idareci kadroyu yetiştirmek ve mütahassis (ileni ani ar hazırlamak, bilimsel çalışmalar yapmak çabası 
içindelerdir. 

Bunlardan İstanbul Akademisinin kuruluşundan bu yana 89 yıl, Ankara Akademicinin 16 yd, Eskişehir Akademisinin 13 yıl, Adana Akademisi­
nin 5 yıl vo Bursa Akademisinin de henüz 2 yıl geçmiştir. Halen bu 5 Akademinin öğrenci mevcudu, Türkiye'deki Yüksek öğretim, kurum la unda, 
okuyan öğrenci adedinin yaklaşık olarak 1/3 ne tekabül etmektedir, 

1971 yılı içinde yürürlüğe giren J472 sayılı Kanunla Ankara Akademisine bağlı. 9, İstanbul Akademisine bağlı 7, Eskişehir Akademisine 
bağ'iı 2, Adana Akademisine bağlı 2 Yüksek okul açılmak suretiyle, hem özel yüksek okullardan devralman öğrencilerin öğrenimlerine devam­
ları sağlanmış, hem de bu yıl yeniden alınan öğrenciler yüksek öğrenim imkânlarından faydalandırılmıştır. İktisadi ve Ticari ilimler, Gazetecilik, 
Mühendislik, Mimarlık, Diş Hekimliği, Eczacılık gibi çeşitli dallarda açılan yüksek okullarla Akademiler fiilen üniversite haline gelmiş bulun­
maktadırlar. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2f») 
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Hükümet Programında yer aldığı üzere, Akademilerin üniversite halinde örgütlenmeleri hakkındaki Kamın tasarısı çok yakın bir gelecekte ya­
sama organına sunulacaktır. 

Kalkınma p'lânlarımazda ekonomimizin, iktisat ve işletmecilik bilgileriyle mücehhez eğitilmiş işgücü ihtiyacı 1972 yılı için (141) bin, 1977 yılı için 
(194) bin olarak hesaplanmıştır. Bu miktarlar makro seviyede iktisatçı ve maliyeci ile, mikro sevi/ede işletmeci ve müteşeMyis'leıri ihtiva etmek­
tedir. Türkiye'nin ('50) milyon nüfuslu bir ülke olma yolunda gelişme gösterdiği düşünülürse, önümüzdeki on yıl içinde, makro seviyede iktdsajt 
ve özel ihtisas bilgileriyle mücehhez insangücüne olan ihtiyacımız bu rakamların çok üstünde olacaktır. 

İKİNCİ IÎÖL-ÜM 

Hizmetin gelişaıuesi ve gelecekteki duraımu 

1. İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri, yakiıiı zamana kadar gerek mezuniyete esas dersler ve gerekse prosedür halamından yeknesaklık gös-
iereliği hailde son yıllarda meydana gelen gelişmeler sebebiyle bir* yandan öğrenci formasyonuna esas ohın de rai! er, düğer yandan da öğretim 
sistem ve prosedürü bakanımdan akademilerin farklılaşma yoluna girdikleri görülmektedir. 

Yüz yıla yakın mazisi ile Akademilerin en esrisi olan İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 1967 - 1968 yıllında yapılan reform progra­
mı uyarınca ilik yılda müşterek eğitim yapmakta dördüncü sınıftan itibaren İktisat - Maliye ve İjleome -Muhasebe Uzmanlık bölümlerine ayrılmak­
la ve lisansüstü öğretim, araştırma ve yayım faaliyetlerini geniş ölçüde yürütmektedir. 

İki ders yılı başına kadar, evvelice «Ticaret ve sanayi işletmeciliği» «banka işletmeciliği» ve «Maİye» gibi üç, şube üzerinde eleman yetiştiren An­
kara. Akademisinde günün değişen ihtiyaçları karşısında, birinci ve ikkıei sınıftaki genel kültür de •s'ierinden sonra, üçüncü sınıfta başlıyan dört 
şubeli bir ayırıma gitmek zorım'luğumı duymuştur. İki akademide «İktisat ve Maliye» «İşletme ve Muhasebe» «Kamu yönetimi1» ile «Dış ticaret ve 
Turizm.» şubeleri acilim ıştır. Böylece önümüzdeki y ı la r için bu sabahlıda mütahassıs elemanların yeılştirilimıeısi yoluna gidilmektedir. 

l'jskişehlr İktisadi ve Ticari İlimler Akademi ;i i'se üç yıl önce başlıyan «Türkiye'nin yakın gelecekteki eleman ihtiyacına göre, sosyal bilimler­
de yeni bir öğretim sistemine geçme çalışmalarıum sonucu olarak iki yıldan beri, birinci sınıftan itibaren ihtisas sınıflarını «İktisat - Maliye», 
«İşletme - Muhasebe» bölümleri oılarak ayırmıştır. İktisat - Maliye bölümü, makro seviyede iktiisatçL ve maliyeci banka elemanları, teftiş kadroları­
na el om an yetiştirmek; işletme muhasebe bölümü ise orta ve yüksek kademe sevk ve idareci, paz a ilama organizasyon, reklâmcılık ve muhasebe ele­
manlarını yetiştirmek üzere düzenlenmiştir. İki akademide öğretini sömestrdi ere bölünmekte ve her sömestre sonunda öğrenciler sınava tabi tu-
t ıılm aktadırlar. 

İki yıl kuruluşunun 5 nci yılını idrak eden Adana İkiiisadi ve Ticari ilimler Akademisinde ise ilıtj ;as şubeleri, «işletme - Maliye» ve «''Muhase­
be» olarak üçüncü sınıftan başlamaktadır. Öğretim sistemi üzerinde Çukurova ekonomisinin özellikleri dikkate alınarak lisansüstü çalışmaları da 
yapılmaktadır. 

Adı geçen akademilerin gelecek yıllara ait ça';şma programlarında, öğretim faaliyetinin çeşit i konferans, seminer ve mastı* öğretimi ile çev­
relerindeki toplum eğitiminde daha etken olma isteği yer atmaktadır. 

Akademilerimizin bugünkü eğitim çalışmalarında karşılaştıkları en büyük güçlüklerden biri öğrenci çokluğu ve gerekli teçhizat yokluğu­
dur. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Ü<"JÜ.\rf!Ü BÖLÜM 

Yaltınımlar 

İstanbul Akademisi yüzyıla yakın bir maziye salıünhimsina- rağmen bugüne kadar öğretime 'el veriş/l i modern bir binaya kavuşamamıştır. 

Uzun senelerden beri bir arsa temini hususunda sarf olunan gayretler sonunda 1971 yılı içinde Ataköy civarında Millî Emlâka ait 80 dönüm­
lük çok müsait bir arsanın temini mümkün olmuşsa da İstanbul Belediyesi imar müsaadesi vermc/mokte ısrar etmektedir. 

Mezkûr arsa üzerinde inşa edilecek sitenüu etüt ve projesinin 1972 yılı zarfında gerçekleştirilmesi için bütçeye yeterli ödenek konulmuş 
bulunmaktadır. Millî Savunma Bakanlığına tahsisli araziden yeterli miktarda Akademiye arsa verilmesi temenni edilmektedir. 

Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinin halen öğretim yapılmakta olan binasının, merkezî yönetim, eğitim ve öğretim hizmetlerine ki­
fayet etmediği, kütüphane, kafeterya ve öğrenci lokali gibi bu çok sosyal tesislerin noksan olduğu anlaşılmıştır. 

Duyulan bu ihtiyaç Devlet Plânlama Teşkilâtı tarafından da uygun görülmüş, büyük onarım, proje, Uvvsili İnşaat ve makina, teçhizat bedeli 
olarak toplam (12 419 000) liralık bir yatırım programının uygulanması kabul edilmiştir. 

Projenin uygulanmasına 1971 yılında başlanmıştır. 
1972 yılı bütçesine (600 000) lira onarım, (325 000) lirası proje bedeli ve (2 000 000) lirası yapı, tesils bedeli olmak üzere cam'an (2 925 000) 

liralık ödenek ayrılmıştır, 
Proje ve yapı tesis bedelleri Bayındırlık Bakanlığı bütçesinde görülmektedir'. 
Yatırım programı 1974 yılı bütçe yılı sonunda ikmal edilecektir. 
Program uygulandığı takdirde merkezî yönetim ve eğitim öğretim hizmetlerinde büyük bir gelişme sağlanmış olacaktır. 
Adana Akademisi için de, Çukurova Üniversite sahası dâhilinde düşünülen arsa tahsisi henüz yapılmadığından bu kuruluşun da bugüne ka­

dar yatırıma geçmesi mümkün olamamıştır. Ancak Akademiye süratle bir tesis kazandırılmasını temin için cem'an 5 452 m2 lik inşaat salıası bu­
lunan hazır bir tesisin satınalınması hususunda gerekli temaslar yapılmakta olup malî yılbaşına kadar neticeleneceği ümidedilmektedir. 

Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinin yatıırım durumuna gelince; proje toplamı (10 000 000) lira olarak yatırım programlarında 
yer alan Eskişehir Akademisi sitesi inşaatına 1964 yılında başlanmış olup, bugüne kadar inşaatın tamamına yakın bir kısmı bitirilmiş ve eksik 
kalan kısımların ikmaline çalışılmaktadır. 

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

Senmfayıe teşkili ve tramısfer harcamaları 

Geçen yıl verilen miktarlarda her hangi bir değişiklik yapılmamış olup 1972 bütçe yılı için yeterli (»denek konmılnıustur. 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 2'n) 
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BEŞİNCİ BÖLÜM 

Geçen yıl bütçe uygulaması 

Akademilerin geçen yıl bütçelerindeki ödeneklerin ilk on aylık sarfiyat durumları ve malî yıl sonuna kadar ihtiyaçları da nazara alındığı 
takdirde kifayetli görülmüş ve 2 yıl önce katma bütçe haline getirilme sebebiyle 1972 yılı bütçesi hazırlığı sırasında eksik ve fazlalıklar nazar'a 
alınmak suretiyle ahenk tesis edilmiştir. Uygulamada her hangi bir aksaklığın meydana gelımcımesi takdire şayan bulunmaktadır. 

ALTINCI BÖLÜM 

Dilek ve tetoemniülier 

1. İstanbul Akademisinin 80 dönümlük arsası üzerinde kurulması düşünülen tesisler için etüt ve proje gideri olarak yeterli ödenek Bayındır­
lık Bakanlığı bütçesine konmuştu. 

Etüt ve projelerim 1971 malî yılı içinde bitirilip inşaatın ihaleye çıkarılması mümkün olmadığından (A/2) işaretli cetvelde yeniden açılacak 
22.000 nci bölümün 22.811 nei (Yapı tesis ve büyük onarım) maddesine (1) liralık ödenek konulmasını, 

Raportör 
Ankara Senatörü 

Yiğit Köker 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2G) 
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Bütçe Karma Komisyonu raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Bütçe Karma Komisyonu 17.1. 1972 

Esas No. : 1/565 
Karar No. : 171 

Cumhuriyet Senatosu Başkanlığına 

30 . 11 . 1971 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisine sunulup bilâhara tetkiki hususu Komisyonumuza muhavvel «İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademileri 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı», Millî Kğitim Bakam, Maliye Bakanlığı ile Devlet Plânlama Teşkilâtı temsilcileri ve Akademi baş­
kanlarının hazır bulundukları oturumda görüşüldü ; 

Akademiler bütçesi tetkik edildiğinde görüleceği üzere, 
Tasarının 1 nci maddesi ile (A/ l ) cari hare;!malar, (A/2) yatırım harcamaları ve (A/3) sermaye; teşkili ve transfer harcamaları için sırasiyle 

(24 725 187), (4 150 000) ve (1 121 76(>) lira ki toplam olarak (29 990 953) lira tekili'edilmekte, 
2 ncıi maddesi ile de maddeye bağlı (!>) işaretli cetvelde gösterildiği üzere (29 990 953) lira gelir tahmini yapdmaktadır. 
Akademilerin 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı üzerindeki görüşmeler, Komisyonumuza niyabelen bu bütçeler dolayısiyle Akademilerin geçmiş 

ve gelecek yıllara sâri i'aaliyetleıri üzeninde gerekli .incelemeleri yapmakla görevli sayın raportörlerimizin linceleme sonucu hazırlamış oldukları rapor 
muhtevasını sayın üyelerimizin ıttılaına sunuş konuşmaları ile başlanılmış, 

Bilâhara söz alan üyeler, Akademilerin müşterek yönleri, ihtiyaçları ve öğretim faaliyetleri ile özelliklerine binaen bâzı Akademik1;: ve bilhassa. 
yeni kuruluşlar üzerinde kişisel görüşlerini »ifade ile, 

7334 sayılı Jvaıiıuıfl'a 8 . 6 . 1959 tarihinlden beri ilmî muhtariyete 'sahibolan ve 8 . 5 . 1969 Laıiulnde yürürlüğe giren 1169 sayılı Kanunla 
tüzel kişiliği haiz, katma bütçeli kuruluşlar haline getirilen İktisadi ve Ticari İlimler Akademilerinin gerek fonksiyon ve gerekse prosedür itiba­
riyle tam bir üniversiter kuruluş niteliği taşıdıklarını, bundan dolayı İstanbul, Ankara, Mskişeliîr, Adana ve Bursa Akademilerinin normal öğretini 
görevlerinin yanışıra, lisans üstü öğretim ve kurdukları enstitülerde de ilmî araştırma faaliyetinde bulunduklarım, 

Akademilerin gelecek yıllara 'ait çalışma programlarında, öğretim faaliyetinin çeşitli konferans, «ciminer ve matstr öğretimi ile eev neler indeki top­
lum eğitiminde daha etken olma isteğinin yer aldığını, 

Akademilerimizin bugünkü eğitini çalışmalarında karşılaştıkları en büyük güçlüklerden birinin öğrenci çokluğu ve gerekli teçhizat yokluğu oldu­
ğunu bilhassa tebarüz ettirmişlerdir. 

Üyelerin bu konuşmaları ve ilgililere tevcih edilen soruların, cevaplandırılmasını nıütaakıp, Millî Eğitim Bakanı, Akademi soruııhın üzerinde ge­
nel bir konuşma yapmış, Akademi: başkanları ise kendi Akademilerine özgü konuları Komisyonun bilgilerine sunmuş, bu suretle bütçenin tümü 
üzerindeki görüşmeler kâfi görülerek ınadeleriıı görüşülmesine geçilmiştir. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademesi (A/ l ) cari harcamalar, bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanım gereğince yapılacak ödemeler) 
'maddesine, söz konusu Kanunun tâdili dolayısiyle gerek ödemenin yapılabilmesi gerekçesiyle (762 468) lira ilâve edilmiş ve bu ilâve nedeniyle, söz 
konusu Akademinin cari gider toplam rakamı (4 446 718) lira olmuştur. 

Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi (A/ l ) cari harcamalar, bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) 
maddesine, yukarda aynı konu lile ilgili olarak arz edilen gerekçe muvacehesinde (1 659 900) lira ilâve edilmiş, bu suretle Akademi cari gider top­
lam rakamı da (8 728 957) lira olmuştur. 

Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademesi (A/ l ) cari harcamalar bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) 
maddesine (1 753 344) lira ilâve edilmiş, dolayısiyle Akademi cari gider toplam rakamı da (7 921 673) lira olmuştur. 

İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi (A/ l ) cari harcamalar, bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapılacak ödemeler) 
maddesine (1 448 700) lira, 

12.250 (Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücretleri) maddesine, halen Akademide görevli 3 yabancı uzmanın ücret karşılığı olarak (9 600) lira, 
12.411 (Fazla çalışma ücreti) maddesinden ten -:il ile 12.412 (Gece öğretimi ücreti) maddesine aktarılmak suretiyle (50 000) lira, 
Bölüm 16.000, 16.730 (Tören giderleri) maddesine, 90 ncı kuruluş yıl dönümü kutlama töreninde şart edilecek gerekçesiyle (7 499) lira ilâve 

edilmiş, 
Yapılan bu ilâveler nedeniyle Akademi cari gider toplam rakamı da (7 392 457) lira olmuştur. 
Yine söz konusu Akademinin (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları bölüm 35.000, 35,648 (Öğrenci kantinine yardım) maddesine, öğrenci 

adedindeki artış gerekçesiyle (270 000) lira ilâve edilmiş, dolayısiyle sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplam rakamı da (518 708) lira 
olmuştur. 

Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi (A/ l ) cari harcamalar, bölüm 12.000, 12.150 (819 sayılı Kanun gereğince yapdaeak ödemeler) 
maddesine (784 1)68) lira ilâve edilmiş, bu suretle eaıi gider toplam rakamı (2 662 221) lira olmuştur. 

Yukarda bertafsil izahına çalıştığımız ve gerekçelerini sunduğumu:-: ilâveler sonucu Akademik•;• i972 yılı Bütçe kanunu tasarısının giderlerle ilgili 
1 nei maddesi, maddedeki (A/ l ) cari harcamalar t.mlam rakamı (31 151 666) lira, (A/3) sermaye teşkili ve transfer harcamaları toplam rakamı 
(î 391 766) lira olmuş, 

Bu ilâvelerin sirayeti sonucu da toplam gider rakamı (3ü 693 432) lira olmuş ve made bu değişikliklerle kabul edilmiştir. 
Tasarının 2 ne i maddesi, 
1 nci madde giderlerine yapılan ilâveler nedeniyle bozulan gelir - gide,- tevazününü sağlamak için, 
Maddeye bağlı (B) işaretli, cetvelin bölüm 72.9k0 (Hazine yardımı), 72.101 (Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi) maddesine (762 468) 

lira, 
72.102 (Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademkd) maddesine (I 659 900) lira, 
72.103 (Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi) maddesine (1 753 344) lira, 
72.104 (İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Aka mmisi) maddesine (1 735 799) lira ve 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26^ 
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72.105 (Bursa İktisadi vc Ticari İlimler Akademisi) maddesine de (784 968) lira ilâve edilmiş 
rakamı (86 693 432) lira olmuş ve madde hu değişikliklerle kabul edilmiştir. 

•Mütebaki 3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9 neu maddeler ise bağlı eetvelleri ile -aynen kahııl edilmiştir. 
Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan Başkanvekili Sözen Kâtip 
Balıkesir Edirne Ankara Malatya 

C!. Bügehan N. Ergendi M. K. Yılmaz A. Karaaslan 

Amasya Amasya Ankara Ankara 
Y. Acar »S'. Ay gün II. Balan Y. Kök er 

Aydın Bolu O. S. Ü. Denizli 
N. Menteşe II. i. Cop R. Üner U. Oral 

Gaziantep 
S. Tanyeri 

Kars 
K. Okyay 

Manisa 
M. Erten 

Sakarya 
Ar. Bayar 

Giresun. 
i\f. E. Turgıdalp 

Kayseri 
M. Yüceler 

Manisa 
/ / . Okçu 

Sakarya 
/ / . Uysal 

Trabzon 
E. Dikmen 

Hatay 
II. Özkan 

Kocaeli 
L. Tokoğlu 

Niğde 
N. Clevezci 

Sivas 
A. Durakoğlu 

Urfa 
/, E. Karakapıcı 

İçel 
(.. Okyay uz 

Konya 
Ar. Kcdaycıoğlu 

Niğde 
Ar. Kollaman oğlu 

Sivas 
E. Kangal 

Uşak 
Söz Ha'kıkım Mahfuzdur 

E. Atayurt 

İktisadi ve Ticari Tümler Ak. B. (S. Sayısı : 2li. 

>u ilâveler nedeniyle Akademiler gelir toplam 

j u y on K. 
İT. Ilamameıoğlıı 

Ankara 
T. Toka-

Diyarbakır 
S. Savcı 

İzmir 
K. Önder 

Konya 
11. Müderrisoğlıı 

Ordu 
II. S. Bay kal 

Tabiî Üye 
K. Karavelioğlu 

Afyon K. 
K. Karaağaelıoglu 

Ankara. 
/. Yetiş 

Erzurum 
Söz hakkım mahfuzdur 

K. Cinişli 

İzmir 
,1 . N. Üner 

Kütahya 
/. E. Erdinç 

Rizo 
S. Z. Köscoğlu 

Trabzon 
A. 8. Ağanoğlu 

Zonguldak 
K. Nedimoğlu 





HİJK.ÜMÜTİN THKLİKİ 

İktisaâi ve Ticari İlimler Akadc::ıi!v-ı i 1972 yılı Bütçe kanın1, tasarısı 

'MADDE 1. — İktisadi ve Ticari ilimler Akademilerinie aşağyda gösterildiği üzere (A/ l ) cari lıarcamalan için (24 725 137) lira, (A/2) yatı­
rım harcamalıan ligin (4 150 000) lira, (A/S) sermaye teşkili ve transfer harcamaları için de (1 121 766) lira ki, loplara olarak (29 998 953) lira 
cdûü'ek verilmiştir. 

(A/3) 
•SımınniA'o 

( A / h (A/2) tftşkiiü ve 
<ı;):\-'i \ a'Urrm lraın>sfer 

hareaü'aları knrra m, Vıan iııai'finiin.aiiarı ' 
Lira Lira Lira ! 

rOD'liM.'R! 

Adana İktisadi vo Tieari İlimler Akademisi :> 081- 250 
Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 7 068 (>97 CİÜO 000 
[Jskhelıir İktisadi <ve Ticari İlimler Akademisi ü KÎ8 H29 2 550 000 
İstanÜrul iktisadi v(! Ticari İlimler Akademisi 5 920 058 
Jînrsa İktisadi, ve Ticari İlimler Akademisi i. 877 25C] 1 000 000 

!95 493 :\ 879 7-13 
288 987 7 957 084 
252 406 8 970 735 
248 7G8 6 175 ;)0fi 
13ü 172 3 013 425 

MADDE 2. 
mm edilmiştir. 

Toplanı 24 725 187 4 150 O00 .1 121 700 29 990 953 

ıtlsa'di ve Ticari İlimler Akaleınilariıım gelirleri, 'bağlı (B) işaretli cetvelde giiGtori'liiği iissre (29 996 953) lira olarak tah-

HADBE 8. — İktisadi ve Ticari ilimler Aka "emiuîerince 1972 yılanda elde edilecek gelir fcü'/krkdüH iha? birinin dayandığı 'hükümler, bağlı 
(0) işaretli ceibvelde gösterilmiştir. Bu cetvelde yazılı gelirin tarh ve tahsilinıe 1972 'bütçe yılında da dovam olunur. 

MADDE 4, — 6 . 3 . 1970 tarihli ve 1235 sayılı ik(;iqarli. ve 'Ticari niteler Akademileri Kadro 'Kamîiıtma bağlı (1) sayılı cetveldeki öğretim 
üyeleri ve yardımcılarına ait !bağlı (L) işaretli cetvelde gösterilenler 1972 malî yılında Irnllamkjnaz. 

MADDE 5. —• Yapılacak 'inşaatla ilgili olarak kamulaştırılacak veya satınalınacak 'arsa için (Kamulaştırma ve satıırahnalar) bölümüne konu­
lan ödenek yemediği takdirde, Bütçe (Kanununa bağlı (A/2) işaretli cetvelin, (Yapı, tesis ve bü/iik onarım 'giderleri) bölümüne dâhil tertipler­
den1 (A/3) işaretli cetvelin (Kamulaştırma ve sakralmalar) ibölü^üno aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. J>. (Ş. Sayısı : 2(>) 
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BÜTÇE KARMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİCİ 

İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri 1972 yılı Bütçe kanunu tasarısı 

MADDE 1. — İktisadi ve Ticari İlimler Akadeımilerine aşağıda gösterildiği üzere (A/l) cari harcanmalar için (31 151 666) lira, (A/2) yatırım 
(harcamaları için (4 150 000) lira, sermaye teşfailli ve transfer harcamaları için de (1 391 766) lira ki, toplam olarak (36 693 432) lira ödenek vê -
rdlmiştir. 

Adana iktisadi ve 'Ticari ilimler Akademisi 
Ankara İktisadi ve Ticari İliktiler Akademisi 
Eskişehir İktisadi ve Ticari ilimler Akademisi 
istanbul İktisadi ve Ticari ilimler Akademisi 
Bursa iktEsadi ve Ticari ilitmler Akademisi 

Toplam 

(A/l) cari 
harcamalar 

Lira 

4 446 718 
8 728 597 
7 921 673 
7 392 457 
2 662 221 

31 151 666 

(A/2) yatının 
harcamaları 

Lira 

600 000 
2 550 000 

— 
1 000 000 

4 150 000 

(A/3) sermaye 
telkini ve 
transfer 

harcamaları 
Lira 

195 493 
288 987 
252 406 
518 708 
136 172 

1 391 766 

Toplam 
Lira 

4 642 211 
9 617 584 
10 724 079 
7 911 165 
3 798 393 

86 693 432 

ıMADDE 2. — İktisadi ve Ticari İlimler Afeade!milelrM<n gielirilari bağlı (B) işaretli cetveide gösterildiği üzere (36 693 432) lira olarak tahmin 
edilmişi tir. 

MADDE 3. — Taisarının 3 ncü maddesi aynen Ikalbul fedEmiişjtir. 

MADDE 4. — Tfljsannın 4 ncü maddesi aynen, kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Tasıalrmın 5 nci maddesi a[ynen kaJbul edıilmiiiştir. 

İktisadi ve Ticari tümler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Hükümetin teklifi 

MADDE 6. — (iktisadi ve Ticari İlimler Akaiemileri bütçesinin akademiler kısmına dâhil tertipleri arasında, bölümle bağlı kalınmak kaydiyle 
aktarma yapmaya Maliye Bakanı yetkilidir. 

MADDE 7. — Gider bölümlerinden yapılacak harcamalara ilişkin formül, bağlı (E.) işaretli cebelde gösterilmiştir. 

MADDE 8. — Bu kanun 1 Mart 1972 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 9. — Bu kanuaıu Maliye ve Millî Eğitim bakanları yürütür. 

Başbakan 
N. Erim 

Mşleri Bakam 
/ / . Ömeroğlu 

Sağ. ve Sos. Yar. Bakanı 
T. Akyol 

Devlet (Bakam 
(Başbakan Yardıimcısı 

S. Koças 

Dışişleri .Bakanı V. 
S. Koçaş 

Güm. ve Te. Bakanı Y. 
Ö. Derbil 

Devlet [Bakanı 
Başbakan Yardımcısı 

A. Karaosmanoğlu 

Maliye Balkanı 
8. N. Ergin 

Taran Bakanı 
M. O. Dikmen 

Enerji ve Ta. Kay. Bakanı Turaznı ve Ta. Bakanı İmar ve İskân Bakanı 
AT. Devres E. Y. Akçal S. Bdbüroğlu 

Devlet Bakanı 
Af. Özgihıeş 

Millî Eğiiıt. Bakanı 
£. Orel 

Ulaştırma Bakanı 
C. Karakaş 

Köy İşleri Bakanı 
C. Ayhan 

Adalet Bakanı 
/. Arar 

Bayındırlık Bakanı 
Al. Öztehin 

Çalışma Balkanı 
A. Sav 

Onman Bakanı 
8. İnal 

Millî S. Bakanı 
F. Melen 

Dış Eko. İliş. Bakanı 
Ö. Derbil 

Sanayi ve Ti. Bakanı 
A. Çilingiroğlu 

Gençlik ve Spor Bakanı 
S. Ergun 

Kültür Bakanı 
T. IIalman 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 
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Bütçe Karma Komisyonunun değiştirişi 

MADDE 6. — Tasarının 6 ncı maddesi aynıen feafbful edimlidir. 

MADDE 7. — Tasıaınnaaı 7 noi maddesi aynen fealbul edilmiştir. 

MADDE 8. — Tasarının 8 ncd maddesi aynen Mrall edMmiiştir. 

MADDE 9. — Tasarının 9 ncu madıdesi aynien (kafoul edilmiştir. 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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(A/ l ) CAEİ HARCAMALAR 

1972 yılı için 
1971 ödeneğ'i Hükümetçe ilsıtenıem Komisyonca kaıbul edilen 

Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLTKLAR Kesim toplamı 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
12.111 Devlet memurları aylıkları 

AKADEMİ ÖĞRETİM ÜYE VE YAR­
DIMCILARI AYLIKLARI 

12.112 Öğretim üyeleri yardımcıları, görevlileri 
ve uzmanlar aylıkları 

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak 
ödemeler 
ÜCRETLER 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

Aile yardımı 
Doğum yardımı 
Ölüm yanını 
Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
Emekli keseneği karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
Giyecek yardımı 
Yiyecek yardımı 
(Diğer sosyal yardımlar toplamı : 6 231) 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. 

Lira 

736 204 

Lira 

2 167 810 

Lira 

1 345 078 

Lira 

3 067 055 

Lira 

2 107 546 

Lira 

3 829 523 

12.310 
12.320 
12.330 
12.340 
12.370 

12.391 
12.392 

GÖİ 

75 

40 

106 

5 
2 
2 
5 

92 

'203 

000 

€00 

002 

000 
000 
€O0 
000 
000 

1 
1 

411 920 

Stil 440 

IMI m:s 

r-i 

İ197 952 

8 100 
2 340 
2 700 
7 3)11 

471 270 

6 230 
11 

41li '920 

8111 440 

• 884 1186 

•1 

197 952 

8 100 
2 340 
2 700 
7 3(11 

11711 270 

6 230 
1 

(S. Savısı : 26) 



Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bolüm Madde Ödeneğin çeşidi 

EK CA.LISMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.411 Fazla çalısına ücreti 
12.412 Gece öğretimi ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12,510 Ek görev tazminatı 
12.571 İs güçlüğü, is riski ve teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Akademi tazminatı 

ÖDÜLLER VK İKRAMİYELER 
12.G10 Ödüller ve yabancı dil ikramiyesi 

12.750 Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Ke^im toplamı 

I - Yurt iri yollu/dan 
YÖNETİM YOLLUKLARİ 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞ RETİM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 

İktisadi \ 

— 23 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

599 
10 
500 

1 
:999 
000 
101 

!l\17 720 
657 050 
9 000 

604 891 

'27 

577 

090 

1 
800 

4 500 6 750 

174 003 127 712 

1 500 4 275 
43 500 17 000 

2 500 1 

5 000 4 250 

Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 

610 000 784 670 784 670 

1.1:7 
G57 
9 

720 
'950 
OOO 

604 891 

30 '.10ü 27 090 27 

X 
!70 000 

1 
577 l80O 

6 750 

1 

127 712 

1 '375 
17 OOO 

1 

4 250 



Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 24 — 

Bölüm Madde 

12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.841 

12.853 

12.871 
12.872 
12.873 
12.875 

12.876 

Ödeneğin çeşidi 

ICongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans için getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 38 460) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETIM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETIM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yolluğu 
Akademiye bağlı enstitüler yurt dışı yol­
luğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 89 252) 

1971 ödeneğî 
Madde 

Lira 

3 
3 
6 

3 

Bölüm toplamı 
Lira 

750 ' 
750 
'500 

il 
000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

2 000 

7 500 

20 000 
37 500 
67 500 

l 

2 550 
3 im 
5 512(5 
1 275 
1' 700 

1 700 

16 375 

17 000 
8 500 

57 375 

1 

1 

2 550 
3 1184 
5 525 
1 275 
1 700 

1 700 

6 376 

117 000 
8 50O 

57 375 

1 

1 

iktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Rolüm Madde 

13.000 

ödeneğin çeşidi 

YÖNETIM GIDERLERI 

GENEL YÖNETIMLE ÎLGÎLÎ ALIM-
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider­

leri 
13.140 Yaym alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 

0 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE ÎLGÎLÎ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

145 002 

20 

,16 

'50 
50 

000 

000 

000 
000 

10 000 
1 
1 

28 000 

5 
5 
İ5 
1 
2 

ooo 
000 
000 
000 
000 

20 500 

378 '602 

7 000 
.12 500 

1 000 
iktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. 

1972 yılı için 
Hükümetçe -isten)en Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam» 
Lira Lira Lira Lira 

1:7 000 

117 000 

m 5oo 
412 5O0 
T2 750 

8 500 

42 075 

10 625 
6 375 
21 250 
2 125 
1 700 

55 250 

(S. Sayısı 

11 900 
42 500 

850 
26) 

140 250 

396 950 

140 250 

17 

17 

42 
42 
12 

8 

42 

10 
6 
21 
2 
1 

000 

000 

500 
500 
750 

500 

075 

625 
375 
250 
125 
700 

55 250 

11 900 
42 500 

850 

396 950 



Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

TAŞIT İŞLETME VE ONAUMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarına gider­
leri 

KİK A GİI >LRLERİ 
13.010 Kira bedeli 

14.000 KİSMET GİDERLERİ 

OENEL YÖNETİMLE İLGİ i 4 HİZMET 
.GİDERLERİ Keski toplamı 

.14.1.10 Yanımdan korunma re sigorta giderleri 

.14.130 Mahkeme harçları ve.giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.341. 3325 sayılı Kanunun 3 nrü. maddecinin 
ge r'ektirdiği giderleî'i 

14.342 7120 sayılı Kanuna dayanılarak eıkardau 
Tüzüğün 11!) nen maddesinin, gerektirdiği 
gide t'I er 

— 26 — 

1.972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümeteo istenen Komisyonea kalbul edilen 

Madde Bolüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Böliim toplamı 
Lira Lira Lira Lira bira bira 

100 •() 3)75 0 375 

,180 000 1(53 O'OO ;if53 000 

89 009 155 557 155 557 

6 000 8 500 8 ö( 

1 000 4 '25 ü 4 '250 
5 000 4 250 4 '250 

ıleari İlimler Ak. B. (S. Sayısı . 25; 



Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 27 — 

Bölüm Madde Ödeneğin eesidi 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesini toplamı 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 
.1.4.441- Bina ve arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VR ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.5.10 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
.14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
1.4.595 Spor giderleri 

SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ 
MEDÎKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

14.701 Büro giderleri 
14.702 Ulaştırma giderleri 
.14.703 Taşıt işletme ve onarına giderleri 
14.704 Kira bedeli 
14 796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer alımlar ve giderleri 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Liıa 

1 001 

1 
1 000 

82 000 

5 
42 
.10 
1:5 

000 
000 
000 
000 

10 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

851 

1 
850 

103 700 

4 250 
'35 700 
8 500 
42 500 

İS 750 

42 504 

8 

34 

500 
<ı 
1 
1 

000 
1 

851 

1 
850 

103 700 

4 250 
35 
'8 
42 

700 
500 
500 

12 750 

42 504 

8 500 
1 
1 
1 

34 000 
1 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20; 
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Dölüm Madde 

15.000 

16.000 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.411 
15.412 
15.413 
15.415 
15.416 
15.419 

Ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alım ve giderler} 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri1 

Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

25 601 

5 

20 

000 
500 
100 
000 
1* 

36 102 

10 000 
1 

25 

000 
1 

100 
000 
1 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplama 
Lira Lira Lira Lira 

61 703 

20 005 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları gider­
leri 1 1 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 

17 476 

8 '500 
4;25 
50 

8 500 
1 

17 457 

8 500 
425 

1 
30 

8 500 
1 

3 

34 933 

29 755 

17 476 

8 1500 
425 
50 

8 ı5O0 
1 

17 457 

8 1500 
425 

1 
30 

8 1500 
1 

34 933 

29 755 



Adana îktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 29 — 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi Lira Lira 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider­
leri 1 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 
öğrenci mübadelesi giderleri 1 

TEMSÎL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 5 002 

16.711 Makam temsil giderleri 5 000 
16.712 Görevsel temsil giderleri 1 
16.730 Tören giderleri 1 

BAKIM YE KÜÇÜK ONARİM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 15 000 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

12.000 'PERSONEL GÎDERLERl 
Bölümü toplamı 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
14.000 HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
15.000 KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARİ HARCAMALAR TOPLAMI 

10 000 
5 000 

2 107 '310 
378 602 

89 009 
01 703 
20 0Ö5 

2 717 129 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayış 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 1 

1 1 

4 252 4 252 

4 250 4 1250 
1 1 
1 1 

25 500 25 500 

!2Ü- '250 
4 250 

3 087 055 
3196 950 
155 5157 

34 933 
29 755 

3 684 250 

21 
4 

2150 
250 

.3 '81219 5İ2I3 
396 950 
055 557 

84 933 
129 755 

4 446 718 

: 26) 
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(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

iölürtı Madde 

31.000 

Ödeneğin çeşidi 

/ - Sermaye teşkili 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

100 000 100 000 

İ.000 

.'DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
31.410 Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­

misi döner sermayesine 

KAMULAŞTIRMA VE SATINALMALAR 

100 000 !'0Q 000 

1 000 000 

J0O 000 

0 Kanuıkinlırma ve satmalına bedeli 1 000 000 

İT - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

BAĞ İMSİZ BÜTÇELİ İDARELERE 
ÖDEMELER 

34.250 580 sayılı Kanınınn 13 neti maddesine 
göre M. P. M. ne ödenecek aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere katılma 
payı 

5 000 

5 00ü 

10 000 

5 000 

ö 000 

10 000 

5 000 

5 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Savısı : 2(5̂  
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1972 yılı için 
1971 ödeneğ'i Hükümetçe istenen Komisyonca kaılral edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lİra Lira Lira Lira Lira Lira 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 75 006 85 488 85 488 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 4 18 98i 18 984 

35.210 % 1 ek karşılıkları { 1!2 23<2 112 ,202 
35.220' Emekli ikramiyesi 1 1 t 

(Bıı ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırma­
ya. Maliye Bakanı yetkilidir.) 

35.230 Sandık yönetim giderici! 1 G 750 6 7150 
35.240 Diğer ödemeler 1 .1 1 

ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 60 001 60 001 60 001 

35.648 Talebe kantinine yardım 25 000 ,25 000 25 000 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar :^ 0O0 -35 000 35 OO'O 
35.682 Öğrenci sanat ve kültür hareketlerinin 

gerektirdiği giderler 4 1 X 
DERNEK, BİRLİK, Kİ'JİUM, KEKE-
LUŞ, SANDİK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

Kesim toplamı 15 001 6 503 6 503 

35.710 Memurların öğle yemeğine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 1 6 '500 6 1500 

35.720 Dernek ve benzeri kuruluşlara yardım 1 1 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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1972 yılı için 

36.000 

31.000 

32.000 

34.000 
35.000 

36.000 

Madde 

35.750 
35.760 

36.310 

36.320 
36.400 

ödeneğin çeşidi 

Akademi öğrenci birliğine yardım 
Akademi spor kulübüne yardım 
BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

Kamu İktisadi Teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 
Diğer geçen yıllar borçlan 
İlâma bağlı borçlar 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

10 000 
5 000 

5 

4 

3 
1 
1 

Hükümetçe istenen 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
1 

5 

4 

3 
1 
1 

Komisyonca 
Madde 

Lira 

1 
1 

4 

3 
1 
1 

kabul edilen 
Bolüm toplamı 

Lira 

5 

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 
KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 
KAMULAŞTIRMA VE SATINALMA-
LAR Bölümü toplamı 
MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKÎLÎ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

100 000 

1 000 000 
10 000 

75 006 

1 185 011 

100 000 

10 000 

85 488 
5 

100 000 

10 OOO 

85 488 
5 

195 493 195 493 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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(A/ l ) CARt HARCAMALAR 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
12.111 Devlet memurları aylıkları 

AKADEMİ ÖĞRETİM ÜYE VE YAR­
DIMCILARI AYLIKLARI 

12.112 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­
ları ile uzmanlar aylıkları 

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­
meler 
ÜCRETLER 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

(Diğer sosyal yardımlar toplamı : 12 174) 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 716 790 

1 560 

i 56 

79 

247 

9 
2 
2 
15 
219 

789 

000 

000 

502 

000 
000 
000 
000 
500 

1 
1 

2 981 020 

1972 yılı için 
Hükümetçe iisıteııen Komisyonca kaibul edülen* 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

3 415 536 

1 452 276 

5 526 350 

1 661 

301 

976 

284 

64 80Ö 

483 081 

20 
1 
5 
21 
421 

12 

520 
800 
400 
510 
677 

173 
1 

5 0T5 436 

1 452 276 

1 661 

1 961 

64 

976 

184 

800 

483 081 

20 
1 
5 
21 
421 

12 

520 
800 
400 
510 
677 

173 
1 

7 186 250 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak, B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara iktisadi ve Ticari îlimler Akademisi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

EK ÇALİŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.411 Fazla çalışma ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 iş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 
12.590 Akademi tazminatı 

ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER 
12.610 ödüller ve yabancı dil ikramiyesi 

12.750 Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollıikları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 Geçici görev yolluğu 
12.814 Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETIM YOLLUKLARI 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 

İktisadi ve 

— 34 — 
1972 yıh için 

1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca, kabul ediflten. 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

05 000 90 000 90 000 
656 581 1 269 703 1 269 703 

1 
90 000 

1 269 703 

38 

i 231 

502 

1. 
200 

214 628 201 878 

1 500 2 550 
12 000 10 200 

1 

4 000 
3 750 
7 500 
1 000 

Ticari îlimler Ak. B. (S. Sayısı 

3 400 
4 250 
7 650 
850 

: 26) 

65 001 90 001 90 001 

56 580 3,8 502 38 502 

600 000 

1 500 1 350 

1 231 

l 

200 

350 

1 

201 878 

10 
550 
200 

3 400 
4 250 
7 650 
850 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 35 701) 
/ / - Yurt dışı yollukları 

YÖNETİM YOLLUKLAltl 
.12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
12.875 Konferans için yurt dışından getirtilecek­

lerin yolluğu 
12.876 Akademiye bağlı enstitüler yurt dışı yol­

luğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 166 177) 

13.000 YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımları ve giderleri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
13.140 Yaym alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 

0 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

İktisadi ve 

— 35 — 
1972 yılı içim 

1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul ediflıem 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira l ira 

1 000 851 

49 300 
34 000 
68 000 

1 

1 

• • ' 

1 054 745 

30 (500 
40 000 
215 000 
290 000 
150 000 

1 
15 000 

IMcari İlimler Ak, B. (S. Sayısı : 

38 250 
46 750 
170 000 
255 000 
191 250 

850 
: 26) 

5 625 4 250 4 250 
;5 000 850 850 

2 000 .1 700 1 700 

1 250 14 875 14 875 

58 000 
37 500 
67 500 

l 

1 

49 300 
34 000 
68 000 

1 

1 

1 054 745 

740 001 702 100 702 100 

38 
46 
170 
255 
191 

250 
750 
000 
000 
250 

850 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 36 — 

Bolüm Madde Öd eneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Li ra Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kalbıü edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bira Lira Lira Lira 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı L75 000 

13.210 
13.220 
13.230 
13.240 
13.290 

13.410 
13.420 
13.430 

13.520 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
Taşıma giderleri 
TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 
Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

00 000 
10 ooo 
70 000 
30 000 

5 000 

50 000 

12 500 
'^ 000 
2 500 

5 100 

13.610 
KİRA GİDERLERİ 
Kira bedeli 30 750 

230 520 

00 
17 
93 
25 
4 

270 
000 
500 
500 
250 

85 000 

21 
59 
4 

250 
500 
250 

IH o 

30 750 

230 520 

90 270 
17 000 
93 500 
25 500 
4 250 

85 000 

21 
59 
4 

250 
500 
250 

6 375 

30 750 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 37 — 

Bölüm Hadde Ödeneğin çeşidi 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 neü maddesinin 
gerektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 nen maddesinin gerektirdiği 
giderler 

MALI HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 
14.441 Bina ve arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, resim ve harelar 

EĞİTİM VE ARAŞTİRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 
14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Li m 

12 000 

1 00i) 
1 000 

o 

5 001 

1 
5 000 

134 500 

o 

42 
19 

000 
000 
500 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edileni 

Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm toplaımı 
Lira Lira Lira Lira 

151 510 167 205 

13 600 

4 250 
9 350 

2 

1 

4 251 

1 
4 250 

149 345 

2 550 
44 200 
16 575 

13 600 

4 250 
9 350 

2 

1 

4 251 

1 
4 250 

149 345 

2 
44 
16 

550 
200 
575 

167 205 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 38 — 

1972 yılı için 

Böl üm 

15.000 

ı!<K' Ödenenin çeşidi 

.1.4.550 Sta j ve öğrenim giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 

14.595 Spor giderleri 
SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

MEDİKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER­
LERİ 

14.791 Büro giderleri 
14.792 Ulaştırma giderleri 
14.793 Taşı t işletme ve onarma giderleri 
14.794 Ki ra bedeli 
14.795 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
1.4.796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer a l ımlar ve giderleri 

KÜRÜM GİDERİLİRİ 

EĞİTİM K U R U M L A R I G İ D E R L E R İ 

K İ T A P L I K GİDERLERİ 
'.15.371 Büro giderleri 
15.372 Ulaş t ı rma giderleri 
15.375 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
15.376 Malzeme alım ve giderleri 
15.379 Diğer al ımlar ve giderleri 

Kesim toplamı 

"leri 

46 600 

15 000 
500 
100 

30 000 
1 000 

1971 ödeneği 
Madde Böl 
Lira 

00 000 

10 000 

7 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

dm 
Lı 

top: 
ra 

92 

amı 

603 

Hüküm 
Madde 
Lira 

77 

8 

a etçe ilsfcenıe<n 
Bölüm toplamı 

520 

500 

7 

1 
.1 
1 
1 
1 
1 
1 

Lira 

10-2 129 

Komisyonca 
Madde 

Lira 

77 

8 

520 

500 

7 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

kaibul ediillen 
Bölüm toplamı 

Lira 

104 129 

48 026 

12 750 
425 

1 
34 000 

850 

48 026 

12 750 
425 

1 
34 000 

850 

İk t i sad i ve Ticari İ l imler Ak. B . (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari ilimler Akademisi — 39 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

ARAŞTIRMA KURUMLARİ GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

ENSTİTÜ I ıVAi G11)ERLERİ 
15.4.1.1. Büro giderleri 
15.412 Ulaştırma giderleri 
15.413 Taşıt işletme ve onarma giderleri 
15.415 Griyim - kuşam alım ve giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderleri 

16.000 ÇEŞİTLİ GİDERLER 

PROPAGANDA VE TANİTMA GİDER­
LERİ 

16.390 Akademi propaganda ve tanıtma gider­
leri 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.410 Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 
16.420 Uluslararası yurt dışı toplantıları gider-

" leri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

4G 003 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenken Komisyan'ca fcaJbul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

56 103 56 103 

15 (XX) 
1 000 

1 
1 

30 000 
1 

140 006 

25 500 
850 
1 
1 

29 750 
1 

216 268 

25 500 
850 
1 
1 

29 750 
1 

216 268 
•" :• . — - — ı 

iktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari tümler Akademisi — 40 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödemeği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

10 002 

10 000 
1 
1 

130 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe 'istenen Komisyonca tealbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm tojiami 
Lira Lira Lira Lira 

8 502 

8 500 
1 
1 

207 762 

8 502 

8 500 
1 
1 

207 762 

70 000 
60 000 

2 981 002 
1 000 851 
151 510 
92 603 
140 006 

4 365 972 

106 
101 

250 
512 

5 526 350 
1 054 745 
167 205 
104 129 
216 268 

7 068 697 

106 
101 

250 
512 

7 186 250 
1 054 745 
167 205 
104 129' 
216 268 

8 728 597 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari îlimler Akademisi — 41 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde iBölüım toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
jBölüru Madde Ödeneğin çeşidi l ira l ira l i ra Lira Lira Lira 

22.000 YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 875 000 600 000 600 000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri STö 000 600 000 600 000 

P3.0U0 MAK1NA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 75 000 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
0 Taşıt alınılan V) 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 23) 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 42 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKlLÎ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

31.000 

34.000 

/ - Sermaye teşkili 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
31.41ü Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akade­

misi Döner Sermayesine 

/ / - Transferler 
MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARULERE ÖDE-
LER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ııcii maddesine göre 
M. P. M. ne ödenecek aidat 

ULUSLARARASI TE EK K ÜI d VER E 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere üye ol­
ma ve katılma payı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

100 000 

,"> 000 

5 000 

100 000 

10 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam) 
Lira Lira l i r a Lira 

100 000 

100 000 

5 000 

5 000 

10 000 

l.(H) 000 

5 000 

r> ooo 

ıoe ooo 

ıo ooo 

İktisadi ve Tieari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 43 — 

Bölüm Madde 

35.000 

35.210 
35.220 

35.230 
35.240 

35.648 
35.G81 
35.082 

ödeneğin çeşidi 

35.720 
35.750 
35.7(50 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ SANDIĞINA ÖDEMELER 
Kesim toplamı 

Emekli ikramiyesi 
(Bu ödeneği ihtiyaç, nisbotinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 
Sandık yönetim giderleri 
Diğer ödemeler 
ÖDÜL, İKRAMİYU, MÜKÂFAT VE YAR­
DIMLAR Kesim toplamı 

Talebe kantinine yardım 
Muhtaç, öğrencilere yapılacak yardımlar 
öğrenci sanat ve kültür hareketlerinin ge­
rektirdiği giderler 
DERNEK. BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK, VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

103 001 

43 000 
(iO 000 

1 

30 001 

1 

133 006 

35.710 Memurların öğle yemeğine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­

nir.) 
Dernek ve benzeri kuruluşlara yardımlar 
Akademi öğrenci Birliğine yardım 20 000 
Akademi spor kulübüne yardım 10 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. 

1972 yılı için 
Hüfciimetçıe âstemen Komjısryonca fealbul ©dilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira l ira Lira 

48 445 

31 142 
1 

17 301 
1 

90 001 

40 000 
50 000 

40 538 

40 535 

178 984 

48 445 

31 142 
1 

17 301 
1 

90 001 

40 
50 

000 
000 

40 538 

40 535 

178 984 

(S. Sayısı : 2G) 



Ankara İktisadi ve Ticari îlimler Akademisi — 44 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

(1EÇLN YILLAR BORALARI 
Kesim toplamı 

3(5.3.10 Kamu iktisadi Teşebbüslerine olan gecen 
yular borçları 

36.320 .Diğer geçen yıllar borçlan 
.'Mi.400 İlâma bağlı borçlar 

(Bu ödeneği ihtiyaç; nisbetinde attırmaya, 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

31.000 KURUMLARA KATİLMA PAYLARİ 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 13ölümü toplamı 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 
Bölümü toplamı 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLÎ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca katbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

100.000 
10 000 

133 000 

243 009 

100 000 
ıo ooo 

17<S 984 

238 087 

100 OOO 
10 OOO 

178 984 

283 987 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2'h 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 45 — 

( A l ) CARİ HARCAMALAR 

Bölüm Madde Öden CLTÜI çesnıı 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLİKLAR Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 242 764 

2 966 '596 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca katbul edilen 

Madde JL 4 ü m. toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

2 080 947 

4 731 784 

3 834 291 

6 485 128 

DEYLLT MEMURLARI AYLIKLARI 
12.111 Devlet memurları aylıkları 

AKADEMİ ÖĞRETİM ÜYL VE YAR­
DIMCILARI AYLIKLARI 

12.112 öğretim üyeleri, görevlileri ve yardımcı­
ları ile uzmanlar aylıkları 

12.150 810 sayılı Kanun gereğince yapılacak ("»de­
meler 

774 000 

ÜCRETLER Kesim toplamı 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreli 
12.280 işçi ücretleri 

SOSYAL YARDİMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

1 i;27 703 

1 15 

75 

45 
30 
181 

5 
2 
2 
12 

rr>7 

000 
000 

000 
000 
452 

000 
000 
000 
000 
000 

1 203 

103 

447 

'500 

94 500 

40 
54 

500 
000 

335 332 

:m 

•V 
10 

500 
600 
600 
800 

M 7®1 

774 000 

2ÖL3 4 4 7 

1 836 844 

94 500 

40 1500 
54 000 

335 332 

13 f>00 
3 '600 
3 600 

10 800 
2186 731' 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Eskişehir iktisadi ve Ticarî fiiffiler Akademisi 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

12.380 Sosyal Sigortalar Kurumları kesenek ve 
prim karşılıkları 
DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 

12.391 Giyecek yardımı 
12.392 Yiyecek yardımı 

(Diğer sosyal yardımlar toplamı : 12 601) 

EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 
Kesim toplamı 

12.411 Fazla çalışma ücreti 
12.412 Gece öğretimi ücreti 
12.430 Konferans ücreti 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 

12.510 Ek görev tazminatı 
12.571 iş güçlüğü, iş riski ve teminindeki .«üç­

lük zammı 
12.590 Akademi tazminatı 

ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER 
12.610 ödüller ve yabancı dil ikramiyesi 

12 750 Mahrumiyet yeri ödeneği 

Iktiaadi ve 

— 46 — 

İ9f£ füı i'çm 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kaibul eddüien 

Madde Bölüm toplamı Midde Bölüm toplamı SCadde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1 

il 

2İ70 000 
G75 000 
US 500 

oee 5oı 

40 500 

1 
026 000 

3 450 4 500 4 1500 

1 ü'2" W0 m ı600 
1 1 1 

615 001 958 500 

1. 
600 000 
:ı'5 ooo 

645 001i 

45 000 

r 

600 000 

1 (500 1 $50 1! 350 

958 600 

270 000 
6715 000 
113 1500 

1 066 501 

40 1500 

1 
1 0216 000 

' ad îlinıler Ak. B. (S. Sarısı : '21',) 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 
12.813 (İecici görev yolluğu 
12.811 Yabancı uzmanlarla vardımcılan geçici 

görev yolluğu 
ÖĞRETİM Y()1 JLUK LART 

12.831 Staj ve öğrenim yolluğu 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 
12.833 Araştırma ve inceleme yolluğu 
12.834 Kurs yolluğu 
12.835 Enstitüler yolluğu 
12.836 Konferans için getirtileceklerin yolluğu 

DİĞER YOLLUKLAR 
12.841 Tedavi yolluğu 

(Yurt içi yollukları toplamı : 30 (>01) 
/ / - Yurt dışı yollukları, 

YÖNETİM YOLLUKLARI 
12.853 Yurt dışı geçici görev yolluğu 

ÖĞRETİM YOLLUKLARl 
12.871 Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
12.872 Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
12.873 Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 

İktisadi \( 

— 47 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

205 878 194 653 194 653 

1 000 ,850 '850 
II' '250 112 750 112 750 

J! 1 1 

5 000 4 250 4 |250 
3 '750 4 850 4 /2J50 
3 750 2 1215 2 0J25 
2 '500 2 125 2 Üİ25 

375 1850 -850 
1 000 mO 850 

3 000 2 550 2 550 

M 250 Ü7 000 17 000 

58 000 4» 300 49 '300' 
3(7 500 (34 000 m 000 
(>7 500 83 750 63 750 

cari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bolüm Madde Ödeneğin cedidi 

12.875 Konferans için yurt dışından gctîrtiJeeck-
yolluğu 

12.87(5 Enstitülerin yurt dışı yollukları 
(Yurt dışı yollukları toplamı .- lo-l 052) 

13.000 YÖNETİM GÎDERLEEÎ 

GENEL YÖNETİMLE tLGÎLt ALIM­
LAR Kesrim toplamı 

13.110 Kırtasiye alımları ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alımlar; ve gider­

leri 
13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider­

leri 
13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 

0 Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.240 Bahçe giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

İktisadi \ 

- 4 8 ~ 

1972 yılı için 
1971 ödetteği. Hükümetçe iistieaaöîT Komisyonca kaib**l- edilei'/ 

Miiâûc. Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm'ı-lojjlamtf 
Lira l i r a Lira Lira Lira Lira' 

30 

2;} 

40 
2-40 
330 

5 

000 

000 

000 
000 
000 
1 

000 

20 000 
10 000 
-70 
115 
2 

000 
000 
500 

508 001 875 500 875 500 

34 

29 

000 

760 

170 000 
340 000 
297 500 

23 
.14 
m 
117 
2 

800 
875 
700 
000 
T2f) 

34i 000 

29 750 

1170 000 
340 000 
m 600 

4 250 4 2İ50 

117 500 144 500 144 500 

33 800 
M £75 
86 
17 

700 
000' 

2 JJ2T> 

i 1 1 
1 1 1 

706 501 1 138 500 1 138 500 

Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı i 26) 



Eskişehir İktisadi ve Ticari îlimler Akademisi — 49 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 

Bölüm Madde 

13.410 
13.420 
13.430 

Ödeneğin çeşidi 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

Posta - telgraf giderleri 
Telefon giderleri 
Taşıma giderleri 

Madde 
Lira 

49 000 

16 000 
30 000 

3 000 

Bölüm toplamı 
Lira 

Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

67 150 

as 600 
61 000 

2 '550 

-

Madde 
Lira 

67 150 

13 600 
91 000 

2 '5150 

Bölüm toplamı 
Lira 

! 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 17 000 26 l350 28 350 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZ­
MET GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yangından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin 
gerektirdiği giderler 1 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
Tüzüğün 119 ncıı maddesinin gerektirdiği 
giderler H 

İktisadi ve Ticari îlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 

15 000 

15 000 

10 000 
3 000 

2 

189 010 

m ooo 

25 500 

117 OOO 
S 500 

2 

186 160 

25 000 

25 500 

17 000 
8 500 

2 

186 16Ö 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 50 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

MALÎ HİZMETLERLE İLGİLÎ GİDER­
LER Kesim toplamı 

VERGÎ, RESÎM VE HARÇLAR 
14.441 Bina ve arazi vergileri 
14.442 Diğer vergi, resim ve harçlar 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

MEDİKO - SOSYAL MERKEZÎ Gİ­
DERLERİ 

14.791 Büro giderleri 
14.792 Ulaştırma giderleri 
14.793 Taşıt ve onarma giderleri 
14.794 Kira giderleri 
14.795 Giyim - kuşam alım ve giderleri 
14.796 Malzeme alım ve giderleri 
14.799 Diğer alımlar ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Liraı l i ra 

1 001 

1 000 
1 

173 000 

14.510 
14.520 
14.540 
14.550 

14.595 

Kurs giderleri 
Burs giderleri1 

Araştırma ve inceleme giderleri 
Staj ve öğrenim giderleri 
DÎĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
Spor giderleri 
SAĞLİK HİZMETLERİ GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

5 000 
88 000 
10 '000 
60 000 

10 000 

7 

851 

850 
i l 

159 800 

8 
74 
D..2 

m. 

500 
800 
750 
000 

Jİ2 750 

851 

850 
1 

159 800 

8 1500 
74 800 
12 750 
51 000 

12 17150 

7 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2'V 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 51 — 

Bölüm Madde 

15.000 

16.000 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.411 
15.412 
15.413 
] 5.414 
15.415 
15.416 
15.419 

16.410 

ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alını ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ARAŞTIRMA KURUMLARI GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Kira bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

ULUSLARARASI 
LERİ 

İLİŞKİLER GİDER-
Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

16 101 

1972 yılı için 
Hükümetçe jlsıfcenen Komisyonca kabul ediHenı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

28 106 39 630 

26 451 

Uluslararası yurt içi toplantı giderleri 1 
İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. 

26 451 

39 630 

5 
1! 

10 

12 

10 
2 

000 
000 
100 
OÖ0 

1 

005 

000 
000 

1 
1 
1 
1 
i 

70 005 
1 

!8 '50Ü 
850 
100 

17 Ö'OO 
1 

13 179 

8 ı5O0 
42(5 

1 
1 
1 

4 2150 
'1 

72 Wd 

8 1500 
850 
100 

17 OOO 
1 

13 179 

'3 1500 
425 

1 
1 
1 

4 250 
1 

72 255 

;S. Sayısı : 26) 



Eskişehir iktisadi ve Ticari İlimler Akademisi _ 52 — 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 
14.000, 
15.000 
16.000 

16.420 Uluslararası yurt dışı toplantı giderleri 
16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur ve 

öğrenci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.711 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
1 

65 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyomıca ka/buî edüem 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira Lira Lira 

•I 

1! 

8 502 

18 (500 
.ti; 

<T 

163 750 

1 

1 

8 502 

8 1500 
1 
1 

63 750 

60 000 
5 OO0 

2 '906 151916 
766 '50Ö. 
189 0İ1Ö 

m -lolo 
70 006 

4 020 218 

51 
S1'2 

1 

000 
750 

4 '73(11 7184 
ı »ıs® i5oo 

186 1160 
39 630 
72 (295 

6 168 329 

öl 
112 

000 
750 

6 4J85 ÎLÖB 
1< 3136 500 

1186 1160 
B9 030 
72 25(5 

7 921 673 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 53 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe Memen Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm 

22.000 

23.000 

22.000 

23.000 

Madde 

22.811 

23.811 

23.812 

ödeneğin çeşidi 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
Yapı, tesis ve büyük onarım giderleri 

MAKÎNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
Kesim toplamı 

Makina, teçhizat alımları ve büyük ona­
rımları 
Taşıt alımları 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 
MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI Bölümü toplamı 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 

l i r a 

600 000 

800 000 

500 000 
300 000 

Lira 

600 000 

300 000 

600 OOO 

800 000 

1 400 000 

Lira 

1 

1' ,1160 000 

11 390 000 

fl! 330 000 
60 000 

Lira 

1 160 000 

1 390 000 

1 160 000 

1 390 000 

2 550 000 

Lira 

1 1160 '000 

1 390 000 

1 330 000 
60 000 

Lira 

1 1 6 0 000 

1 390 000 

tl 160 000 

a 390 000 

2 550 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2G) 



Eskişehir iktisadi ve Ticari ilimler Akademisi — 54 — 

(A/3) SERMAYE TEŞKtLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

/ - Sermaye teşkili 
31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 

SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYELERE ÖDEMELER 
31.410 Akademi döner sermayesine 

II - Transferler 
34.000 MALÎ TRANSFERLER 

BAĞIMSIZ BÜTÇELİ İDARELERE ÖDE­
MELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 ncü maddesine gö­
re Millî Prodüktivite Merkezine ödenecek 
aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE 
ÖDEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere k-ı.tılma 
payı 

100 000 

100 000 

10 000 

5 000 

5 000 

100 000 

100 000 

5 000 

5 000 

10 000 

100 000 

000 

100 000 

10 000 

5 000 

iktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı. : 2ü) 



Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 55 — 

Bölüm Madde 

35.000 

35.210 
35.220 
35.230 
35.240 

35.648 
35.681 
35.682 

Ödeneğin çeşidi 

SOSYAL T&ANSFERLER 

EM EKLİ SAN 1)1(1 İNA ÖDEM HLEH 
Kesim toplamı 

% 1 ek karşılıkları 
Emekl i ikramiyesi 
Sandık yönetim giderleri 
Diğer ödemeler 
ÖDÜL, İKRAMİYE, MÜKÂFAT VE 
YARDIMLAR Kesim toplamı 

Öğrenci kantinine yardım 
Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
Öğrenci sanat ve kültür hareketlerinin ge­
rektirdiği giderler 
DERNEK, BİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK VE BENZERİ TEŞEK­
KÜLLERE YARDIMLAR 

Kesim toplamı 

35.710 Memurların öğle yemeğine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir.) 

35.720 Dernek ve benzeri kuruluşlara yardım 
35.750 Akademi öğrenci cemiyetine yardım 
35.760 Akademi spor birliğine yardım 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 
1 
1 
1 

80 001 

30 000 
50 000 

20 001 

15 000 
5 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca lcaibul edülefnı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

100 006 

28 775 

19 773 
1 

Ö 000 
1 

105 000 

30 000 
50 000 

25 000 

8 628 

8 625 
1. 
1 
1 

142 403 

28 775 

.119 

9 

773 
1 

000 
1 

105 000 

30 O'OO 
50 000 

25 000 

8 628 

8 625 
1 
1 
1 

142 403 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Eskişehir İktisadi ve Ticarî İlimler Akademisi — 56 — 

1972 yılı içitt. 
1971 ödeneği Hükümetçe Men en Komisyonca kabul edilen 

Madclo Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira- Lira 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

100 000 
10 000 

100 006 
t» 

210 009 
1 ..._ , • ! 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 210 009 252 406 252 406 

100 000 
10 00O 

11412 408 
3 

252 406 

36.310 Kamu iktisadi teşebbüslerine olan geçen 
yıllar borçları 1 1 1 

36.320 Diğer geçen yıllar borçları 1 d 1 
36.400 İlâma bağlı borçlar 1 1 1 

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

31.000 KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 10O 0O0 100 000 !100 000 
34.000 MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 10 000 10 000 ÜO 000 
35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 100 006 1^2 408 1MÖ 403 
36.000 BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi — 57 — 

(A/ l ) CARÎ HARCAMALAR 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 519 269 

3 334 055 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaJbul' edileni 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

4 533 370 

2 536 023 3 984 723 

5 991 670 

DEVLET MEMURLARI AYLIKLARI 
12.111 Devlet memurları aylıkları 

AKADEMİ ÖĞRETİM ÜYE VE YAR­
DIMCILARI İLE UZMANLAR AYLIK­
LARI 

12.112 öğretim üyeleri, görevlileri ve yarımcı-
ları ile uzmanlar aylıkları 

12.150 819 sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­
meler 
ÜCRETLER 

12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDIMLAR Kesim toplamı 

12.310 Aile yardımı 
12.320 Doğum yardımı 
12.330 Ölüm yardımı 
12.340 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
12.370 Emekli keseneği karşılıkları 

735 960 735 960 

1 379 268 

140 000 

96 000 

242 002 

6 000 
1 000 
2 000 
40 000 
193 000 

1 584 063 

216 

86 

000 

400 

382 180 

10 
2 
4 
29 
324 

800 
700 
500 
700 
804 

1 !584 063 

1 664 700 

96 000 

382 180 

10 800 
2 700 
4 500 
29 700 
324 804 

İktisadi ve Ticaıi İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 28) 



İstanbul İktisadi ve Ticari îlimler Akademisi — 58 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istemen Komisyonca kaibııl edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm, top±amı 
Bölüm Madde ödeneğin çeşidi Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

12.411 Fazla çalışma ücreti 1 
12.412 Gece öğretimi ücreti 599 999 
12.430 Konferans ücreti 5 000 
12.440 Ders ücreti 1 

TAZMİNATLAR Kesim toplamı 642 781 

12.510 Ek görev tazminatı 42 780 
12.571 îş güçlüğü, iş riski ve teminindeki güç­

lük zammı 1 
12.590 Akademi tazminatı 600 000 

ÖDÜLLER VE İKRAMİYELER 
12.610 Ödüller ve yabancı dil ikramiyesi 1 500 

12.750 Mahrumiyet yeri ödeneği 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 227 502 

/ - Yurt içi yollukları 
YÖNETİM YO LLUKLARI 

12.811 Sürekli görev yollukları 2 000 
12.813 Geçici görev yolluğu 11 250 

İktisadi ve Ticari îlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2G) 

108 
630 
4 

578 

38 

540 

2 

205 

1 
21 

000 
000 
500 
1 

503 

502 

1 
000 

700 

1 

062 

700 
250 

DİĞER SOSYAL YARDIMLAR 
12.391 Giyecek yardımı 1 9 675 9 675 
12.392 Yiyecek yardımı 1 1 1 

(Diğer sosyal yardımlar toplamı : 9 676) 
EK ÇALIŞMA KARŞILIKLARI 

Kesim toplamı 605 001 742 501 742 501 

58 000 
680 000 
4 500 

1 
578 503 

38 502 

1 
540 000 

2 700 

1 

205 062 

1 700 
21 250 
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Bölüm Maddo 

12.811 

12.881 
12.832 
12.833 
12.834 
12.835 
12.836 

12.841 

12.853 

12.871 
12.872 
12.873 
12.875 

Ödeneğin çeşidi 

Yabancı uzmanlarla yardımcıları geçici 
görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Staj ve öğrenim yolluğu 
Kongre ve konferans yolluğu 
Araştırma ve inceleme yolluğu 
Kurs yolluğu 
Enstitüler yolluğu 
Konferans rçin getirtileceklerin yolluğu 
DİĞER YOLLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt içi yollukları toplamı : 41 011) 

II - Yurt dışı yollukları 
YÖNETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı geçici görev yolluğu 
ÖĞRETİM YOLLUKLARI 
Yurt dışı staj ve öğrenim yolluğu 
Yurt dışı kongre ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından getirtilecek­
lerin yoLluğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 164 051) 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe isitenen Komisyonca kaıbul edülen.' 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

2 500 
2 250 

11 250 
2 500 

750 
1 000 

1 000 

11 250 

58 000 
56 250 
67 Ö00 

2 125 
1 910 
9 560 
2 125 
640 
850 

850 

17 000 

49 300 
34 000 
63 750 

2 125 
1 910 
9 560 
2 125 
640 
850 

850 

17 000 

49 300 
34 000 
63 750 

1 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



İstanbul iktisadi ve Ticari İlimler Akademisi 

Bölüm Madde 

13.000 

13.110 
13.120 

13.130 
13.140 
13.150 

0 
13.190 

ödeneğin çeşidi 

YÖNETİM GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALIMLAR 
Kesim toplamı 

Kırtasiye alımları ve giderleri 
Basılı kâğıt ve defter alımları ve gider­
leri 
Döşeme ve demirbaş alımları ve giderleri 
Yayın alımları ve giderleri 
Yakacak alımları ve giderleri 
Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.410 Posta telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

460 002 

20 000 

15 
175 
150 

000 
000 
000 

100 000 
1 
1 

103 500 

33.210 
13.22Û 
13.230 
33.240 
13.290 

Su giderleri 
Temizlik giderleri 
Aydınlatma giderleri' 
Bahçe giderleri 
Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

12 500 
10 000 
75 000 

1 000 
5 000 

60 000 

20 000 
40 000 

850 602 

1972 yılı için 
Hükümetçe isten/en Komisyonca kalbul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

446 250 

4 250 

107 100 

68 000 

CL7 000 
51 000 

849 725 

446 250 

51 000 

51 000 
106 250 
127 500 
106 250 

51 000 

51 000 
106 250 
127 500 
106 250 

4 250 

107 100 

12 750 
8 500 

63 750 
850 

21 250 

12 750 
8 500 

03 750 
850 

21 250 

68 000 

17 000 
51 000 

849 725 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 

TAŞIT İŞLETME VE ONARMA GİDER­
LERİ 

13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

KİRA GİDERLERİ 
13.610 Kira bedeli 

HİZMET GİDERLERİ 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ HİZMET 
GİDERLERİ Kesim toplamı 

14.110 Yağından korunma ve sigorta giderleri 
14.130 Mahkeme harçları ve giderleri 

GÜVENLİK GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

14.341 3325 sayılı Kanunun 3 ncü maddesinin ge­
rektirdiği giderler 

14.342 7126 sayılı Kanuna dayanılarak çıkarılan 
tüzüğün 119 ncu maddesinin gerektirdiği 
giderler 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

5 100 

16 000 

1 000 
15 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe îstenen Komisyonca kaibul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

6 375 

13 600 

850 
12 750 

6 375 

222 000 222 000 222 00O 
> : • 

287 005 360 704 360 704 

13 600 

850 
12 750 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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Bölüm Madde 

14.441 
14.442 

14.510 
14.520 
14.540 
14.550 

14.595 

14.791 
14.792 
14.793 
14.794 
14.795 
14.796 
14.799 

Ödeneğin çeşitli 

MALİ HİZMETLERLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

VERGİ, RESİM VE HARÇLAR 
Bina ve arazi vergileri 
Diğer vergi, resim ve harçlar 
EĞİTİM VH ARAŞTİRMA GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

Kurs giderleri 
Burs giderleri 
Araştırma ve inceleme giderleri 
Staj ve öğrenim giderleri 
DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
Spor giderleri 
SAĞLIK HİZMETLERİ GİDERLERİ 

Kesim toplamı 

MEDİKO - SOSYAL MERKEZİ GİDER­
LERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Ki'ra bedeli 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe isıtemen Komisyonca kaibul edilen: 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 001 

1 
1 000 

119 000 

2 
42 
15 
50 

10 

151 

10 

000 
000 
000 
000 

000 

002 

000 
500 
1 
1 

500 
100 000 
40 000 

851 

1 
850 

96 900 

1 
35 
8 
42 

700 
700 
500 
500 

500 

249 351 

8 500 
425 
1 

40 800 
425 

85 000 
114 200 

851 

1 
850 

96 900 

1 
35 
8 
42 

8 

700 
700 
500 
500 

500 

249 351 

8 

40 

• 85 
114 

500 
425 
1 

800 
425 
000 
200 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 
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Bölüm Madde 

15.000 

16.000 

15.371 
15.372 
15.375 
15.376 
15.379 

15.411 
15.412 
15.413 
15.415 
15.416 
15.419 

16.410 
16.420 

ödeneğin çeşidi 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARI GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

KİTAPLIK GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri1 

Giyim - kuşam alım veg iderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ARAŞTIRMA KURUMU 
LERİ 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri1 , 
Taşıt işletme ve onarma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alımları ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 
ÇEŞİTLİ GİDERLER 

ULUSLARARASI 
LERİ 

İLİŞKİLER GİDER-
Kesim tO£>lamı 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

48 101 

lerleri 

ARI GİDER-
Kesim toplamı 

7 000 
1 000 

100 
40 000 

1 

71 003 

30 000 
1 000 

1 
1 

40 000 
1 

1972 yılı için 
Hükümetçe Ssteınien Komisyonca kalbul ediilıeoı 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

119 104 

95 005 

Uluslararası yurt içi toplantıları giderleri 1 
Uluslararası yurt dışı toplantıları giderleri 1 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. 

40 901 

5 950 
850 
100 

34 O0O 
1 

60 353 

25 500 
850 

1 
1 

34 000 
1 

101 254 

81 605 

40 901 

5 950 
850 
100 

34 000 
1 

60 353 

25 500 
850 

1 
1 

34 000 
1 

101 254 

89 104 

(S. Sayısı : 26} 
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Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

12.000 

13.000 

14.000 
15.000 

16.000 

16.430 Uluslararası profesör, uzman, memur, öğ­
renci mübadelesi giderleri 
TEMSİL, AĞIRLAMA VE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.7.11 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 
16.730 Tören giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onarımı 
16.820 Makina ve teçhizat onarımı 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLKRİ Bölümü toplamı 

HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 

ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca fcaibul ediHleıij 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 

5 002 

5 000 
1 
1 

1 

5 102 

5 100 
1 
1 

1 

12 601 

5 100 
1 

7 500 

90 000 

80 000 
10 000 

3 334 05)5 
850 602 
287 005 
119 104 
95 005 

4 685 771 

76 500 

m ooo 
8 500 

4 533 370 
849 725 
360 704 
10.1 254 
81 605 

5 926 658 

76 500 

68 000 
8 500 

5 991 670 
849 725 
360 704 
101 254 
89 104 

7 392 457 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 
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(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 

Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

31.000 

34.000 

/ - Sermaye tesl-ili 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI VE 
SERMAYE TEŞKİLLERİ 

DÖNER SERMAYLLERE ÖDEMELER 
31.410 Akademi döner sermayesine 

/ / - Transferler 
MALÎ TRANSFERLER 

BAĞİMSİZ BÜTÇELİ İDARELERE 
ÖDEMELER 

34.250 580 sayılı Kanunun 13 nc-ü maddesine JJÖ-
ro M. P. M. ne ödenecek aidat 

ULUSLARARASI TEŞEKKÜLLERE Ö-
DEMELER 

34.720 Uluslararası kurum ve derneklere üye ol­
ma, ve katılma payı 

1971 ödeneği 
Madde Bolüm toplamı 

Lira Lira 

100 000 

1 0 0 0< M) 

10 000 

000 

5 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe üstemen Komisyonca ka'bul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

100 000 

000 

5 000 

100 000 100 000 

100 000 

10 000 10 000 

a 000 

5 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 
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Bölüm Madde 

35.000 

ödeneğin çeşidi 

SOSYAL TRANSFERLER 

EMEKLİ: SANDIĞINA ÖDLMLLER 
Kesim toplamı 

35.210 •% 1 ek karşılıkları 
35.220 Emekli ikramiyesi 
35.230 Sandık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

ÖDÜL, İKRAM İ \ L , MÜKÂFAT VE 
YARDI M LAK Kesim toplamı 

35.648 Öğrenci kantinine yardim 
35.681 Muhtaç öğretici!ere yapılacak yardımlar 
35.682 Öğrenci sanat ve kültür hareket İdinin ge­

re k t irdiği g ide ile r 
DERNEK, DİRLİK, KURUM, KURU­
LUŞ, SANDIK YE BENZHIU TLŞEK-
KÜLLURE YARDİMLAR Kesim toplamı 

35.710 Memurların öğle yemeğine yardım 
(Memurlar Yardımlaşma Sandığına öde­
nir. ) 

35.720 Dernek ve benzeri kuruluşlara yardım 
35.750 Akademi öğrenci birliğine yardım 
35.760 Akademi spor kulübüne yardım 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

1 
1 
1 
1 

80 001 

30 000 
50 000 

15 001 

10 000 
5 000 

95 006 

1972 yık için 
Hükümetçe isıtcnen Komisyonca kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

35 701 

23 190 
1 

12 500 
1 

80 001 

30 000 
50 000 

23 003 

23 01)0 
1 
1 
1 

138 705 

35 701 

23 199 
i 

12 500 
1 

350 001 

300 000 
50 000 

1 

23 003 

23 000 
1 
1 
1 

408 705 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 
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Bolüm Madde ödeneğin çeşidi 

36.000 

31.000 

34.000 
35.000 

36.000 

BORÇ ÖDEMELERİ 
x 

GEÇEN YILLAR BORÇLARI 
Kesim toplamı 

36.310 Kamu İktisadi Teşebbüslerine olan gecen 
yıllar borçları 

36.320 Diğer geçen yıllar borçları 
36.400 İlâma bağlı borçlar 

(Bu ödeneği ihtiyaç; nisbetinde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

KURUMLARA KATİLMA PAYLARI 
YE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplamı 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü toplamı 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

100 000 
10 000 

95 006 
3 

205 009 

1972 yılı için 
Hükümetçe istemen Komisyonca kafoııl edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

100 000 
10 

138 

000 

705 
3 

248 708 

100 000 
10 000 

408 705 
3 

518 708 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 
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ödeneğin Reşidi 

(A/ l ) CARİ HARCAMALAR 

1971 ödeneğî 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

PERSONEL GİDERLERİ 

AYLIKLAR Kesim toplamı 

DEVLLT MEMURLARI. AYU KLAJl* 
1 .Devlet memulları aylıkları 

AKADEMİ ÖĞRETİM ÜYE VE YAR-
1 )1MC111 Alil AYLİK 1 i ARİ 

112 Öğretim üyeleri, görevlileri ve yescl'incı-
ları île uznia.nlar aylıkları 

150 811) sayılı Kanun gereğince yapılacak öde­
meler 
ÜCRHTLKR 

50 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

SOSYAL YARDİMLAR Kesim toplamı 

510 Aile yardımı 
'20 Doğum yardımı 
330 Ölüm yardımı 

40 Tedavi yardımı ve cenaze masrafları 
70 Emekli keseneği karşılıkları 

DİÖLl? SOSYAL YARDİMLAR 
)9'.l Diyecek yardımı 
92 Yiyecek yardımı 

(Diğer sosyal yardımlar toplamı : 3 (501) 

1972 yılı için 
.Il'iikiimeteo istenen Komisyonca kabul edilen 

Madde Dölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

492 416 

1 

1 

1 

8 401 

1 

•) 
4 

800 
600 
000 
000 
1 

573 360 

.140 660 

392 200 

10 500 

1 

91 351 

',) 

• > 
4 
71 

o 

400 
:540 
700 
500 
610 

600 
L 

1 320 408 

1 358 328 

140 660 

392 

825 

91 

5 

•> 
4 
74 

o • > 

200 

!6ş 

1 

351 

400 
540 
700 
500 
610 

600 
1 

2 105 376 
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1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe isterıtıı Kumisyuirea kajljiıl cdi'len 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Bölüm Madde Ödenenin çeşidi L i ra L i ra Lira Li ra Li ra Li ra 

200 

212 

12 
200 

1 
00i) 

ı 
1 

000 

000 
000 

12.750 Mahrumiyet veri ödeneni 

E K ÇALIŞMA KARŞİLİKLAR! 
Kesim toplamı 200 002 274 501 274 501 

12.411 Fazla çalışma ücreti. 1 20 001 20 001 
12.412 <'leee öğretimi ücreti 200 00i> 250 OOU 250 000 

12.430 Konferans ücreti 1 4 500 4 500 
TAZMİNATLAR Kesim tcp îamı 212 000 3 0 1 2 1 2 3 0 1 2 1 2 

12,510 Ek «vöi'ev tazminatı 12 000 22 572 22 572 
12.5DO Akademi tazminatı 200 000 278 040 - 27S 040 

ÖDÜLLKK VL İKRAAİ İYELER 
12.Cİİ) ödül le r ve vaimneî dil ikramiyesi 1 500 1 350 1 350 

YOLLUKLAR Kesim toplamı 70 509 78 632 78 632 

/ - Yurt iri yollukları 
YÖNETİM YOLLUK I .AKİ 

12.811 Sürekl i görev yo l luk tan 1 S 500 H 500 
12.813 (Uçiei görev yolluğu 10 000 8 500 ş 500 
12.814 Yüıbaneı uzmanlarla yardımcılar ı secici 

görev yolluğu 1 1 1 
OÜRLTİM YOLLEKLAİM 

12.8:11 Staj ve öğrenim yolluğu 1 1 1 
12.832 Kongre ve konferans yolluğu 1 1 1 
12.833 Araş t ı rma ve inceleme yolluğu 1 1 1 

ik t i sad i ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 2U 
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Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

13.000 

12.884 
12.835 
12.836 

12.84! 

12.858 

1 
1 
1 
1 

1 

2.871 
2.872 
2.878 
2.875 

2.876* 

Kurs yolluğu 
E! ı stitü 1 e r ye »Huğu 
Konferans i<;in getirtileceklerin yollukları 
DHİKR YOLUKLAR 
Tedavi yolluğu 
(Yurt i(;l' yollukları toplamı : 21 255) 

/ / - Yurt dışı yollukları 
YÖN İSTİM YÜLLUKLAIU 
Yurt dışı geçici »-örev yollumu 
ÖdRV/Vİ M Y( )LI.URLARI 
Yurt dışı staj ve öğren ini yolluğu 
Yurt dışı konti're ve konferans yolluğu 
Yurt dışı araştırma ve inceleme yolluğu 
Konferans için yurt dışından şctirilecek-
lerin yolluğu 
Akademiye bağlı enstitüler yurt dışı yol­
luğu 
(Yurt dışı yollukları toplamı : 57 877) 

YÖNETİM GİDERLERİ 

CİKNEL YÖNETİMLE İLGİLİ ALİM­
LAR Kesim toplamı 

13.110 Kırtasiye alınılan ve giderleri 
13.120 Basılı kâğıt ve defter alınılan ve gider­

leri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

2 000 
1 
1 

1 000 

7 500 

20 000 
10 000 
20 000 

1 

1 

1T5 002 

202 003 

25 000 

15 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayış 

1972 yılı için 
Hükümetçe, istemen Komisyonca kaibııl edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplam® 
Lira Lira Lira Lira 

17 
8 
25 

000 
500 
500 

1 

1 

1 700 1 700 
1 1 

1 700 1 700 

850 850 

fi 375 6 375 

17 000 
8 500 

25 500 

1 

1 

356 576 356 576 

284 751 284 751 

34 000 34 000 

17 000 17 000 

: 2C) 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 71 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

13.130 Döşeme ve demirbaş alımları ve gider­
leri 

13.140 Yayın alımları ve giderleri 
13.150 Yakacak alımları ve giderleri 

O Hizmetli giyim alımları ve giderleri 
13.190 Diğer alımlar ve giderleri 

GENEL YÖNETİMLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

13.210 Su giderleri 
13.220 Temizlik giderleri 
13.230 Aydınlatma giderleri 
13.290 Diğer yönetim giderleri 

ULAŞTIRMA GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

13.410 Posta - telgraf giderleri 
13.420 Telefon giderleri 
13.430 Taşıma giderleri 

TAŞIT İŞLETME YE ONARMA GİDER­
LERİ 

.13.520 Hizmet taşıtları işletme ve onarma gider­
leri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

100 
25 
10 

000 
000 
000 

r-i 

1 

13 500 

2 
2 
7 
2 

000 
000 
500 
000 

13 500 

5 000 
7 500 
1 000 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kabul edilıen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamu 
Lira Lira Lira Lira 

170 000 
42 500 
21 250 

1 

22 950 

4 
4 
12 
1 

250 
250 
750 
700 

42 500 

8 500 
29 750 
4 250 

6 375 

170 000 
42 500 
21 250 

22 950 

4-250 
4 
12 
i 

250 
750 
700 

42 500 

8 
2!) 
4 

500 
750 
250 

6 375 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. Sayısı : 2f'", 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 72 — 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

14.000 HİZMET GİDERLERİ 

(JENKL YÖXKTİM'LE İLGİLİ HİZMET 
GiI)f<ntn;Rİ Kesim toplamı 

14.110 Yanımdan korunma ve sigorta, giderleri 
14.1.10 Mahkeme handan ve giderleri 

<inVEXLİK (Ml)MI\LK!Îİ Kesim toplamı 

14.141 IÎ125 saydı Karnımın 1 ııeii maddesinin 
gerektirdiği t̂ i»it'i'h1!' 

14.142 7!2(> sarili Kanıma dayanılarak erkanları. 
tüzüğün 1 lî) mm nıaddesiırin gerektirdiği 
giderler 
.MALÎ HİZMKTLHRLE İLGİLİ GİDER­
LER Kesim toplamı 

VERGİ, EE.SİM VE ITAKCLAll 
14.441 Bina ve arazi vergileri 
14.442 Diğer rergi, resim re harçlar 

EdİTİM YE ARAŞTİRMA GİD ERLERİ 
Kesim toplamı 

14510 Kurs giderleri 
14.520 Burs giderleri 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

1 001 

1 000 
2 

1 

1 001 

1 

1 000 

21 401 

500 
S 400 

23 405 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kahul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira. Lira Lira Lira 

D 350 

S 500 
S50 

2 

1 

1 

851 

1 
850 

76 586 

425 
10 710 

86 789 

9 350 

8 500 
850 

2 

1 

1 

851 

1 
850 

76 586 

425 
10 710 

86 789 

İktisadi re Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 21' 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 73 — 

Bölüm. Madde 

15.000 

Ödeneğin çeşidi 

14.540 Araştırma ve inceleme giderleri 
14.550 Staj ve öğrenim giderleri 

DİĞER EĞİTİM GİDERLERİ 
14.595 Spor giderleri 

KURUM GİDERLERİ 

EĞİTİM KURUMLARİ GİDERLERİ 
Kesim toplamı 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

ENSTİTÜLER GİDERLERİ 
15.411 Büro giderleri 
15.43 2 Ulaştırma giderleri 
15.416 Malzeme alım ve giderleri 
15.419 Diğer alımlar ve giderleri 

1 
10 000 

2 500 

15 601 

15.371 
15.372 
15.375 
.15.376 
15.379 

KİTAPLIK G5DERLERİ 
Büro giderleri 
Ulaştırma giderleri 
Giyim - kuşam alım ve giderleri 
Malzeme alım ve giderleri 
Diğer alımlar ve giderleri 

ARAŞTIRMA KURUMLARI 
LERİ Kesim 

GÎL>^-
toplamı 

5 000 
500 
100 

10 000 
1 

2 002 

i 000 
1 

ı ooi) 
1 

17 603 

1972 yıh için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbııl edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

1 
GJ 200 

4 250 

44 627 

18 100 
426 
100 

20 000 
1 

21 252 

12 750 
1 

8 500 
İ 

65 879 

1 
61 200 

4 250 

44 62' 

18 100 
426 
100 

26 000 
1 

21 252 

12 750 
1 

8 500 
1 

65 879 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (3. Sayısı : 2C] 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 74 — 

Bölüm Madde 

16.000 

12.000 

13.000 
14.000 
15.000 
16.000 

Ödeneğin çeşidi 

ÇEŞİTLİ GİDERLER 

TEMSİL, AĞIRLAMA YE TÖREN Gİ­
DERLERİ Kesim toplamı 

16.7.11 Makam temsil giderleri 
16.712 Görevsel temsil giderleri 

BAKIM VE KÜÇÜK ONARIM GİDER­
LERİ Kesim toplamı 

16.810 Bina onanını 
16.820 Makina ve teçhizat onanını 

PERSONEL GİDERLERİ 
Bölümü toplamı 

YÖNETİM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
HİZMET GİDERLERİ Bölümü toplamı 
KURUM GİDERLERİ Bölümü toplamı 
ÇEŞİTLİ GİDERLER Bölümü toplamı 

CARÎ HARCAMALAR TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 

Lira Lira 

5 001 

5 000 
1 

51 000 

56 001 

50 000 
1 000 

492 416 
202 003 
23 405 
17 603 
56 001 

791 428 
, 

Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi 

1972 yılı için 
Hükümetçe istenen Komisyonca kaitral edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

47 601 47 601 

4 251 4 251 

4 250 4 250 
1 1 

43 350 43 350 

42 500 
850 

1 320 40S 
35.6 576 
86 7S9 
65 879 
47 1601 

42 500 
850 

2 .105 376 
356 576 
86 789 
65 879 
47 601 

1 877 253 2 662 221 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 75 — 

(A/2) YATIRIM HARCAMALARI 

Bölüm Madde Ödeneğin, çeşidi 

22.000 

23.000 

22.000 

23.000 

YAPI, TESİS VE BÜYÜK ONARIM Gİ­
DERLERİ 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
22.811 Yapı. tesis ve büyük onarım giderleri 

MAKİNA, TEÇHİZAT VE TAŞIT ALIM­
LARI VE ONARIMLARI 

EĞİTİM SEKTÖRÜ 
23.811 Makiııa, teçhizat alımları ve büyük ona­

rımları 

YAPI, TESİS VK BÜVÜK ONARİM Gİ­
DERLERİ Bölümü toplamı 

MAKİNA. TEÇHİZAT YE TAŞİT ALİM­
LARİ YE ONARIMLARI 

Bölümü toplamı 

1972 yüı için 
1971 ödeneğî Hükümetçe M'eaıien Komisyonca kabul edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

400 000 

600 000 

400 000 

600 000 

400 000 

G00 000 

400 000 

600 000 

400 000 

600 000 

400 000 

600 000 

YATIRIM HARCAMALARI TOPLAMI 1 000 000 1 000 000 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi — 76 

(A/3) SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER HARCAMALARI 
1072 yılı için 

ÎT'ü'kürnelc M is tenen Komisyonca kabul O'liJier: 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

31.000 
I - Sermaye teşkili 

KURUMLARA KATILMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

[)ÖXKI? SKlî.MAVKI.KIîK ÖDKMKLEII 
31.4(0 Akademi döner sernmvesine. 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm topıamı 

Lira Lira Lira Lira Lira i j i r a 

100 000 

1. M> o i ) 0 

100 000 100 000 

100 000 100 000 

34.000 
/ / - Tr<nısf< id r 

M A L I T R A N S F E R L E R 

BAKIMSIZ B Ü ' l V K l J İDAUKLHÎtE 
ÖDKMtfLElt 

i4.ur»o :>N) 'Oı K : n n i i n m !•> ncu !ıiiiud(:Mhı; 
L'öı o M , I*. Âl. ite ödenerek ;ıid;ıt 000 

10 000 10 000 

000 

10 000 

5 000 

rU ' s iLARAKAS. I VKşKK K l d 4 JOBE 
ÜDlvUKLKK-

34.720 rhist;ır;ıı*;ıs; keruın ve derneklere ka t ık 
ın;: p ;m 000 f> 000 ö 000 

35.000 SOSYAL TRANSFERLER 

KMKKLL SANDIĞINA ÖDEJVİELEB 
Kesim toplamı 

30.210 % J ek karsı i Odan 
30.220 "Emekli ikramiyesi 

22 506 

1 

8 200 

İkt isadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 20) 

26 169 

8 290 

5 330 
1 

26 169 



Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademi 

Bölüm Maddo ödeneğin cesidi 

35.230 Handık yönetim giderleri 
35.240 Diğer ödemeler 

(İ.DÜL, İKRArdİYLk ^( 'KÂFAT VE 
YARI)Bil,ATİ Kesim toplamı 

35.648 Akademi öğrencilerine yeim.'k yardımı 
35.681 Muhtaç öğrencilere yapılacak yardımlar 
35.082 Talebe sanat ve kültür hareketlerinin ge­

rektirdiği giderler 
DERNLK, BİRLİK, KlMtUM. Kr.RU-
L1IŞ, SANDİK YK BLXZLRİ TLSKK-
KLLI/LR!-: VARDIMLAK Kesim toplamı 

35.710 Memuriarın öğle yemeğine yardım 
(Alemurkn- "S iirtlıırıİ;:KÎÜ.-Î Sandığına öde­
nir.) 

35.720 Demek ve benzeri kurmalara yardım 
35.750 Akademi öğrenci örgütlerine yardim 
35.7(50 Akademi spor kulübüne yardım 

36.000 BORÇ ÖDEMELERİ 

(;UOLX YİLLAR BORALAR[ 
Kesim toplamı 

36.31.0 Kamu İktisadi Teşebbüslerine olan gecen 
yıllar borçları 

36.320 Diğer gecen yıllar borçları 

İktisadi ve 

— 77 — 

1972 yılı için 
1971 ödeneği Hükümetçe istenen Komisyonca kaıbui edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1 2 958 2 958 
1 1 1 

15 001 15 001 15 001 

5 000 5 000 5 000 
10 000 10 000 10 000 

.1 

7 501 2 878 2 878 

1 

000 
500 

2 875 
1 
1 
1 

3 

2 875 
1 
1 
1 

1 1 1 
1 1 1 

cari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



Bursa İktisadi ve Ticari ilimler Akademisi 78 

Bölüm Madde Ödeneğin çeşidi 

36.400 İlâma bağlı börek 

31.000 

34.000 
35.000 

36.000 

nar 

(Bu ödeneği ihtiyaç nisbetmde artırmaya 
Maliye Bakanı yetkilidir.) 

KURUMLARA KATİLMA PAYLARI 
VE SERMAYE TEŞKİLLERİ 

Bölümü toplanır 

MALÎ TRANSFERLER Bölümü tuplanu 
SOSYAL TRANSFERLER 

Bölümü toplamı 
BORÇ! ÖDEMELERİ Bölümü toplamı 

SERMAYE TEŞKİLİ VE TRANSFER 
HARCAMALARI TOPLAMI 

1971 ödeneği 
Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira 

100 000 

10 000 

22 ılOıft 

132 509 

1972 yılı için 
Hükümetçe isıten/en Komisyonıea kabul edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira 

L00 000 

10 000 

26 i 69 

136 172 

1 

100 000 

10 000 

26 169 

136 172 

İktisadi ve Ticari ilimler Ak. B. (S. -Savısı : 26) 
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B — CETVELİ 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

53.000 
B/l — Vergi gelirleri 

DİĞER VERGİLER GELİRLERİ 

•KAYIT, İMTİHAN YE DİPLOMA 
HARÇLARI Kesim toplamı 

53.261 Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

53.262 Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 

53.203 Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 

53.264 İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 

53.265 Bursa İktisadi ve Ticari İlimin- Akademisi 
B/2 — Vergi dışı gelirler 

61.000 KURUMLAR HASILATI 

DÖNER SERMAYE GELİRLERİ 
Kesim toplamı 

61.111 Adana İktisadi ve Ticari İlimler Aka 
demişi 

61.112 Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Aka 
demişi 

1972 yılı için 
1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

1 

1 

969 658 

250 

000 

302 

317 
100 

000 

000 

201 

157 
000 

45 002 

1 969 658 

45 002 

2 406 350 

2 

1 

406 350 

254 

000 

302 

750 
100 

150 

000 

200 

000 
000 

40 002 

1er Aka-

1er Aka-

İktisadi ve 

10 000 

20 000 

> Ticari İlimler Ak. B. ( 'S. S£ jyısı 

10 000 

20 000 

.-20; 

40 002 

2 406 350 

2 406 350 

254 150 

1 000 000 

302 200 

750 000 
100 000 

40 002 

10 000 

20 000 

40 002 



Bölüm Madde Gelirin e es idi 

61.113 Eskişehir İktisadi ve Ticari ilimler Aka­
demisi 

61.114 İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 

61.115 Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

62.000 TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

KİTAP SATIŞINDAN ELDİ-] EDİLEN­
LER Kesim toplamı 

62.231 Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

62.232 Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

62.233 Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

62.234 İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

62.235 Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

63.000 ÇEŞİTLİ GELİRLER 

DİĞER ÇEŞİTLİ GELİRLİMİ 
Kesim toplamı 

63.391 Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

İktisadi vı 

— 80 — 
1972 yılı için 

1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen 
Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplama 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

5 

15 

5 

000 

000 

000 

10 001 10 000 10 000 

1 

5 000 

1 

1 
75 001 

1 

1 
30 001 75 001 75 001 

30 001 75 001 75 001 

1 1 

15 000 15 000 

5 000 5 000 

1 50 000 50 000 

5 000 5 000 5 000 

252 102 150 006 150 006 

2 001 3 3 

1 000 1 1 



— 81 — 

Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

72.000 

63.394 

63.395 

63.401 

63.402 

63.403 

63.404 

63.405 

İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
BAĞIŞLAR Kesim toplamı 

Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 

B/3 — Özel gelirler 
ÖZEL GELİRLER 

72.101 

72.102 

72.103 

Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi1 

Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 

1972 yılı için 
1971 yıh tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm top!amı 
Lira 

1 

.1. 000 
250 101 

100 000 

1 

100 

100 000 

50 000 

HAZİNE YARDIM[ Kesim toplamı 18 699 299 

3 626 139 

4 523 979 

5 312 924 

Lira 

18 699 303 

Lira 

1 
150 003 

1 

1 

1 

100 000 

50 000 

27 325 589 

3 615 589 

6 922 682 

8 653 533 

Lira 

27 325 594 

Lira 

1 
150 003 

1 

1 

1 

100 000 

50 000 

34 022 068 

4 378 057 

8 582 582 

10 406 877 

Lira 

34 022 073 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sa>ıxj : 26) 
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Bölüm Madde Gelirin çeşidi 

72.104 

72.105 

53.000 

61.000 

62.000 

63.000 
72.000 

72.401 

72.402 

72.403 

72.404 

72.405 

İstanbul İktisadi ve Ticari İlimi er Aka­
demisi < 
Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
GEÇEN YILDAN DEVREDEN NAKİT 

Kesim toplamı 

Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Ankara İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 
İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Aka­
demisi 
Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akade­
misi 
DİĞER VRRGİLER GELİRLERİ 

Bölümü toplamı 
KURUMLAR HASILATI 

Bölümü toplamı 
TAŞINIR MALLAR GELİRLERİ 

Bölümü toplam ı 
ÇEŞİTLİ GELİRLER Bölümü toplamı 
ÖZEL GELİRLER Bölümü toplamı 

GENEL TOPLAM 

1972 yılı için 
1971 yılı tahminleri Hükümetçe tahmin edilen Komisyonca tahmin edilen 

Madde Bölüm toplamı Madde Bölüm toplamı Madde Bolüm toplamı 
Lira Lira Lira Lira Lira Lira 

4 473 320 

762 937 

4 

1 

1 

1 

i 

5 

2 

21 

8;r 

7 5 

)8 

363 

422 

5 

1 

1 

1 

1 

7 011 162 

3 643 390 

5 

1 

1 

1 

1 

1 

18 

969 

45 

30 
252 
699 

658 

002 

001 
102 
303 

20 996 066 

2 406 350 

40 002 

75 001 
150 006 

27 325 594 

29 996 953 

2 406 350 

40 002 

75 001 
150 006 

34 022 073 

36 693 432 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



O - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka gelir)]ei'in dayanakları 
Çeşidi Tarihi Numarası 

Kanun .15 . 6 .1959 
Kanun 8 . 5 . 1969 

7334 
.1169 

Ozetı 

İktisadi vıo Ticari İlimler A.ka>demileı,i Kanunu 
7334 sayılı İktisadi ve Ticari İlimler Akademileri Kanununun 1 ve 21 nci maddelerinin değiştiril­
mesine ve bu kanuna dört ek madde eklenmesine dair Kanun. 

E - CETVELİ 

BtöHüım Madde 

12.000 
12.250 
12.250 
12.250 
12.250 

PERSONEL GİDERLERİ : 
Adana İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi yabancı, ıızmanlarila yardımcıları ücreti 
Anka.ra İktisadi ve Ticari İlimler A'.kademişi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücretti 
istanbul1 İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

12.250 Bursa İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 

R - CETVELİ 

1972 yılı Bütçe Kanununa bağlı (R) işaretli cetveldeki harcama formülleri bu bütçe içinde uygu­
lanır. 

Adet 
237 sayılı Kanun gereğince J972 yılında satmalınacak taşaJtJar 

Taşıtın cinsi Diferansiyel Nerede Ku!İlanılla!cağı 

1 Binek (Teııezzüh şase) 4 X 2 Esikişehir İ.T.İ. Akademisi Başkanlığı 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 



"D. Memuriyetin nevi 

Adana İktisadi ve Ticari îlimler Aka­
demisi 

4 Profesör (öğretini üyeleri) 
5 » ;» » 
5 Doç;cırt (Öğretim üye1!eri) 
6 » » » 
cS » » » 
4 Ükujtınıaın (Öğretimi yardımcıları) 
5 ,» ;» » 
G ;» ,» >> 

Anikara İktisadi ve Ticari Ilimller 
Akadıelmiisi 

4 Okutman (•öğretim yardımcıları) 
5 » » » 
G >̂ » » 

Adet 

- 8 4 -

L - OETVEIİ 

1971 1972 Aylak 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 

1 250 
1 100 
1 100 
950 
700 

1 250 
1 100 
950 

1 1 250 
1 1 100 
2 950 

J). Memuriyetin nev'i 

Eskişehir İktisadi ve Ticari lütoıler 
AkajdettnM 

5 Profesör (Öğretim üyelleri) 
7 Doçent (Öğretim üydlenî) 
5 Okutman (Öğretim yartLuncılan) 
0 ,» !» ( » 

Istajnbıil İktisadi ve Ticari İlimler 
Akaidetaıiisi 

'5 Profesör (Öğretim üyelıeri) 
0 ı» » p>> 

G Doçent ((İğretim, üyelleııi) 
4 OkuJbma;n (Öğretim yardımcıları) 
5 » » » 
G » » » 

Adet 

1971 1972 Aylık 

2 
) 
1 
1 

'1 
1. 
1 
X 

1 100 
800 

1 100 
950 

2 
4 
2 
1 
1 
'"> 
o 

1 100 
950 
950 

1 250 
1 100 
950 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. 13. (& »Sayısı : 2(') 
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E - CETVELİ KADROLARI 

İKTİSADİ VE TİCARİ İLİMLER AKADEMİLERİ 

Bölüm Madde 
1971 yılı 

Ödeneğin çeşidi 

12.000 12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi : 

Ücret Hizmet 
ı Görevin adı Adet Lira süresi ay 

Uzman 
Uzman 

2 500 
1 200 

12 
12 

İstanbul İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi : 
Ücret Hizmet 

Görevin adı Adet Lira süresi ay 

Uzman 
Uzman 
Uzman 

3 500 
3 000 
1 500 

12 
12 
12 

Tutarı 
Lira 

30 000 
İ 4 400 

44 400 

Tutarı 
Lira 

42 000 
36 000 
18 000 

96 000 

Bölüm Madde 
1972 yılı 

Ödeneğin çeşidi 

12.000 12.250 Yabancı uzmanlarla yardımcıları ücreti 
Eskişehir İktisadi ve Ticari İlimler Akademisi : 

Görevin adı 

Uzman 
Uzman 

Görevin adı 

Uzman 
Uzman 
Uzman 

Adet 

1 
1 

İlimler 

Adet 

1 
1 
1 

Ücret 
Lira 

2 500 
1 200 

Hizmet 
süresi ay 

12 
VI 

Akademisi : 
Ücret 
Lira 

3 500 
3 500 
1 500 

Hizmet 
••süresi ay 

12 
12 
12 

Tutarı 
Lira 

30 000 
10 500 

40 500 

Tutarı 
Lira 

42 000 
36 000 
16 400 

94 400 

t ;»»-<« 

İktisadi ve Ticari İlimler Ak. B. (S. Sayısı : 26) 




